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Pääkirjoitus

Vuosi lähenee loppuaan kauheaa vauhtia. Oman kis-
savuoteni kohokohtia ovat olleet muun muassa Q-
pentueen syntyminen, joka pitkällisen puolalais-suo-
malaisen prosessin tuloksena syntyi kaikkine iloineen 
ja suruineen. Pentueesta jäi ihana ainokainen naaras-
pentu meitä ilahduttamaan, jolla kasvatusta on tarkoi-
tusta pienimuotoisesti jatkaa. Toinen iso tapahtuma 
oli maailmannäyttelyreissu Zagrebiin äitini ja kolmen 
kissan kanssa, josta voitte lukea lisää tästä numeros-
ta. Lehdessä on myös mielenkiintoisia kissojen maa-
hanvientiin liittyviä uutisia ja WCF-näyttelyraportti 
Dubaista. Kiitos Elina Fermille kasvattajahaastatte-
lusta ja Pesäextra-runoilusta miesvahvistuksillemme 
Peltolan Jukalle ja Kristoffer Lawsonille!

Minun osaltani tämä on tällä haavaa viimeinen lehti, jonka teossa olen mukana. Luovutin 
paikkani yhdistyksen hallituksessa myös toisaalle. Kahdeksan vuoden ajan olen enemmän tai 
vähemmän päätoimittanut Sajamia ja nyt on aika luopua rakkaasta lapsesta. Uudet ihmiset ja 
ideat lehden toimittamiseen sekä yhdistyksen hallitukseen ovat varmasti tervetulleita! Leh-
den tekeminen on opettanut minulle paljon ja pitänyt aktiivisesti mukana kissamaailmassa. 
Kiitos yhdistykselle luottamuksesta ja kaikille vuosien varrella lehden tekoon osallistuneille, 
ja varsinkin Janinalle, joka on viime numerot taittanut mahtavalla tyylillä ja vauhdilla! Toivot-
tavasti yhdistyksemme lehti jatkossa säilyttää hienon ulkonäkönsä, sillä se on tärkeä käynti-
kortti yhdistykselle. Jutut ja kuvat ovat elintärkeitä, joten muistattehan jatkossa kukin ottaa 
aktiivisen roolin jäseninä ja lähetellä materiaalia uudelle päätoimittajalle!

Toivotan uudelle hallitukselle ja kaikille lukijoille antoisaa joulunaikaa ja onnea uudelle vuodel-
le 2013! Näyttelyissä nähdään!

Sanna Rosberg

Pääkirjoitus
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Pääkirjoitus

Mieheni usein tuskailee, kun syntymäpäiväni on lähellä Joulua. Hänellä kun on aina hirveät paineet löytää sopivaa lahjaa ja vielä 
molempiin juhliin omansa! Eipä sillä, en minäkään aina keksi tietokonepelejä harrastavalle ja muutenkin nörtille miehelle ihan tuosta 
vaan sopivia lahjoja. Toiveetkin ovat monesti olleet niin ylimalkaisia, ettei niistä tajua mitään ilman jotain nörttitutkintoa. Voisin 
kuvitella että sopivan suoristusraudan tai hajuveden ostaminen on miehelle yhtä vaikeaa.
Tänä vuonna päätin että en halua mitään lahjoja. Haluan vain nauttia yhdessäolosta perheen kesken, harvinaisesta jouluvapaasta, 
hyvästä ruoasta ja antautua ihan täysin joutilaana olemiseen.
Jos lahjaksi voisi toivoa terveyttä ja pitkää ikää kissoille, onnistuneita astutuksia, hyvin sujuvia synnytyksiä, terveitä pentuja, pentu-
jen onnellisia uusia omistajia, mukavia näyttelyreissuja ja ihania hetkiä kissojen parissa – olisin näiden toiveiden toteutuessa kissano-
mistajana ja kasvattajana täydellisen onnellinen. 
Tätä kaikkea ja ihanaa Joulun aikaa toivon teille kaikille! Kiitän kuluneesta vuodesta mahtavaa hallitusta sekä muita apulaisia, jotka 
ovat yhdistyksen asioissa auttaneet! Vuosi on näköjään kovin lyhyt aika tehdä mitään kovin radikaalia, mutta perusasioistahan on 
lähdettävä. Toivon kaikkea hyvää ja toivotan onnea uudelle puheenjohtajalle sekä hallitukselle tuleviksi vuosiksi! 

Kristiina Kemppainen
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Sääntömääräinen syyskokous

Aika: 24.11.2012
Paikka: TUROK ry:n kissanäyttely/ Turun Messu- ja Kongressikeskus,  
Messukentänkatu 9-13, Turku

Läsnä: Sanna Rosberg, Vuokko Rosberg, Katerina Leino, Heli Heistman, Anne Vuori, Maria Lampinen, Katriina 
Mikkola, Eeva-Leena Juntunen, Maarit Mustonen, Mirja Pulkkinen, Asko Seisalo, Marika Grönman, Susanna Piis-
panen, Hanna Kekkonen, Elina Ferm, Nina Tigerstedt, PJ:n äänestyksen jälkeen myös Paula Jaakkola 15:50 ja Elina 
Väyrynen 15:59

Yhteensä kahdeksantoista (äänestyksessä mukana kuusitoista) jäsentä

1. Kokous avattiin kello 15.45.
2. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Katerina Leino ja sihteeriksi Sanna Rosberg.
3. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Eeva-Leena Juntunen ja Anne Vuori sekä ääntenlaskijoiksi Maarit Mustonen ja 
Mirja Pulkkinen.
4. Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.
5. Valittiin hallituksen puheenjohtajaksi Kristiina Rautio vuodeksi 2013. Ehdokkaita oli kaksi: Kristiina Rautio ja 
Carola Machura. Suljetun lippuäänestyksen tulos oli Kristiina Rautio 11 ääntä, Carola Machura 5 ääntä.
6. Valittiin hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle vuosiksi 2013 - 2014: Katerina Leino, Maria Lampinen ja Tuija 
Latva sekä hallituksesta eronneiden tilalle vuodeksi 2013 Anne Vuori .
7. Valittiin kaksi toiminnantarkastajaa vuodelle 2012, Mirjami ja Tommi Väinämö sekä kaksi toiminnantarkastajan 
sijaista, Petri Jaakkola ja Elina Väyrynen.
8. Hyväksyttiin yhdistyksen tulo- ja menoarvio vuodelle 2013.
9. Hyväksyttiin yhdistyksen toimintasuunnitelma vuodelle 2013 sillä lisäyksellä, että Siam-Orient kissayhdistys ry 
nimeää tulevana vuonna liittokokousehdokkaan Kissaliiton liittokokouksiin ja kustantaa siihen liittyvät kulut.
10. Päätettiin säilyttää yhdistyksen jäsenmaksut ennallaan vuonna 2013:
– Varsinainen jäsen 17e
– Kasvattajan maksama uusi jäsen 10e
– Perhejäsen 8,5e
11. Ilmoitusasiat: SAJAM-lehden päätoimittaja Sanna Rosberg luopuu tehtävästään,  
lehden taittajana jatkaa vuonna 2013 Janina Kivinen.
12. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.20.

_____________________________________     ________________________________________
 Puheenjohtaja              Sihteeri
 Katerina Leino                                                         Sanna Rosberg

Olemme tarkastaneet tämän pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulkua vastaavaksi.
Helsingissä 30. marraskuuta 2012

_____________________________________    _________________________________________
  1. pöytäkirjantarkastaja                                           2. pöytäkirjantarkastaja
  Anne Vuori                                                                  Eeva-Leena Juntunen 

Liitteet:
Toimintasuunnitelma 2013
Tulo- ja menoarvio 2013

SIAM-ORIENT KISSAYHDISTYS ry
Sääntömääräinen syyskokous

Sääntömääräinen syyskokous
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Pääkirjoitus?????

BaJaVa:n hallitus on perustanut vuonna 2010 terveystyöryhmän, jonka tarkoituksena 
on mm. hankkia tietoa neloskategorian terveystilanteesta, periytyvistä sairauksista ja 
muista terveysongelmista. 

Kasvatuksen ja jalostuksen lähtökohtana tulee olla eläinten terveys ja hyvinvointi. On 
olennaista tietää, millaisia sairauksia roduillamme voi olla. Riittävä tieto ja otanta ro-
duistamme antaa työkalut kasvatukselle, jotta osaamme kiinnittää huomiota sairauk-
siin, niiden yleisyyteen sekä ennaltaehkäistä mahdollisia perinnöllisiä sairauksia.

BaJaVa:n ylläpitämä TERVEYSTIETOKANTA päivittää reaaliajassa rotujemme terveys-
tilannetta sitä mukaan, kun kissoja terveystietoineen sinne lisätään.

Toivomme teidän kaikkien lisäävän kissojenne tiedot TERVEYSTIETOKANTAAN. Yk-
sittäisten kissojen tiedot eivät ole julkisia ja näkyvät ainoastaan käyttäjälle itselleen. 
Ainoastaan yhteenvedot ovat nähtävissä kaikille. 

Rekisteröidy tietokantaan seuraavilla tunnuksilla:
Tunnus: bajava
Salasana: bajava123

Tämän jälkeen teet oman käyttäjätunnuksesi. Saat sähköpostiisi viestin, jota klikkaa-
malla aktivoit tunnuksesi. Tämän jälkeen menet kohtaan ”Kysely” ja voit aloittaa kisso-
jesi lisäämisen tietokantaan. Yhteenvedot näet kohdassa ”Vastaukset”.

TERVEYSTIETOKANTA löytyy osoitteesta:
http://terveyskysely.itamaisten-terveys.net/
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Sääntömääräinen syyskokous

Kerro itsestäsi ja perheestäsi, miten 
ja missä asut?
Hei, olen Elina Ferm FI*Fercatin kis-
salasta ja vaikka kasvattajanimi onkin 
vain minun nimissäni, kasvatamme ja 
jaamme tämän harrastuksen yhdessä 
mieheni kanssa. Perheeseemme kuu-
luu minun ja mieheni lisäksi 3 lasta (tai 
paremminkin nuorta) sekä 10 kissaa. 
Asumme Itä-Helsingissä, Hevossalmessa.

Kerro kissoistasi, siitoskissasi?
Meillä asuu kotona 10 kissaa (9 bali-
neesia ja 1 itämainen pitkäkarva), jot-
ka kaikki ovat rakkaita perheenjäseniä. 
Vanhimmat ovat jo yli 10-vuotiaita elä-
keläisiä ja nuorin alle vuoden ikäinen. 
Kissoista 2 naarasta (valkoinen ja rus-
keanaamio balineesit) ja 1 kolli (suk-
laanaamio balineesi) ovat leikkaamat-
tomia, loput ovat kastraatteja. Lisäksi 
meillä on sijoituksessa 3 naarasta: rus-

keanaamio ja valkoinen balineesi sekä 
kilpikonnanaamio siamilaisvariantti.

Kasvattajanimesi ja miten nimi on 
saanut alkunsa?
Fercatin-nimi on lyhennelmä Fermin 
kateista. Kyllä sitä jonkin aikaa pyö-
riteltiin, että mikä olisi hyvä ja tähän 
päädyttiin. 

Miten ja milloin aloitit 
kissaharrastuksen?
Kissat ja muutkin eläimet ovat aina ol-
leet hyvin tärkeä osa elämääni. Maati-
aiskissojen kanssa sitä on tullut pyörit-
tyä koko lapsuus ja ensimmäisen kissani 
toin salaa kotiin, kun vanhempani eivät 
olleet lemmikkieläimen hankintaan 
niin kovin myötämielisiä. Niinhän siinä 
kävi, kuten olin arvannutkin. Kissa jäi 
ja siitä tuli hyvin rakas myös vanhem-
milleni. Varsinainen rotukissaharrasta-

minen tuli huomattavasti myöhemmin, 
kun ensimmäinen balineesimme IC 
FIN*Mummeli Danifax Lumikki, BAL g, 
muutti meille vuonna 2002. Olimme jo 
parin vuoden ajan etsineet itsellemme 
sopivaa pentua, mutta tuohon aikaan 
balineeseja ei ollut kovin paljon tarjolla 
ja siksi kesti hyvän aikaa, ennen kuin 
löysimme sopivan pennun. Aluksi meil-
lä ei ollut muuta ajatusta kuin haluta 
balineesi kotiin. Lumikin kasvattajien 
avustuksella kuitenkin aloimme kiin-
nostua ensin näyttelytouhusta ja sitten 
vielä kasvattamisesta.

Miten ja milloin aloitit 
kasvatuksen?
Fercatin kissala viettää 10-vuotis ”juh-
lavuotta” vuonna 2013. Eli siis ensim-
mäinen Fercatin-pentue syntyi lähes 
10 vuotta sitten. Ensimmäisen pentu-
eemme emo oli Lumikki ja isä oli Tistan 

Fercatin Lilzay Quistine (BAL n) ja Fercatin 
Minzay Pinocchio (BAL b)

IC S*Merlions Legend Lilith (BAL g)

Kasvattaja-
haastattelu Fercatin
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Pääkirjoitus

Ringo, OLHc. Pentuja oli 6, 3 balineesia 
ja 3 itämaista pitkäkarvaa, tai siis sil-
loin vielä javaneesia. Kaikki oli hyvin 
jännittävää ja hermoilin joka asiasta. 
Myöhemmin on tullut huomattua, että 
eihän tässä olisi huolen häivää, jos kaik-
ki pentueet olisivat yhtä helppoja kuin 
mitä ensimmäinen pentueemme oli. 
Tähän mennessä Fercatin kissalaan on 
syntynyt 18 pentuetta, joissa on yh-
teensä ollut 79 pentua.

Mitä ominaisuuksia arvostat 
hyvässä siitosnaaraassa tai –
kollissa?
  Kaikki hyvät siitokseen käytettävät 
kissat täytyy mielestäni olla erittäin 
hyväluonteisia. Tarkemmin ehkä vielä 
rohkeita, uteliaita, ystävällisiä ja seu-
rallisia. Pelokkailla kissoilla ei pidä kas-
vattaa. Sanomattakin on selvää, että 
niiden pitää olla myös perusterveitä 
ja hyväkuntoisia. Tietenkin naaraiden 
osalta on myös erittäin arvokasta, kun 
ne ovat hyviä synnyttämään ja hoi-
tamaan pentuja. Kollien osalta olisi 
tietenkin mukavaa, jos kolli ei kovin 
paljon merkkailisi ja huutelisi, mutta 
mistähän sellaisen itämaisen kollin löy-
täisi…

Kasvattajaurasi ylä- ja alamäkiä?
Totta kai 10 vuoteen on mahtunut suu-
riakin pettymyksiä. Suuret unelmat ja 
suunnitelmat ovat hetkessä kariutu-

neet syystä tai toisesta. Mutta ei niitä 
kannata muistella.
 
Tähän 10 vuoden aikaan on erityisesti 
mahtunut 2 huippuhetkeä. Ensimmäi-
nen tapahtui vuonna 2005, kun E-pen-
tueemme syntyi. Silloin pentueessa oli 
pieni poika, jota syötimme useita viik-
koja ympäri vuorokauden aina välillä 
peläten, että näinköhän tuosta koskaan 
tulee kissaa. Ja niin vain elämä voitti 
ja Suomeen oli syntynyt ensimmäinen 
valkoinen balineesi, SP FIN*Fercatin 
Lumtroi Evinrude eli Pumpuli. Nyky-
ään Pumpuli viettää lemmikkikissan 
elämää täällä kotona, mutta muuta-
ma vuosi sitten sillä oli ihan mukavaa 
menestystä kissanäyttelyissä. Toinen 
vastaava tilanne oli, kun vuonna 2011 
meidän S*Merlions Legend Lilith usei-
den pettymysten jälkeen sai vihdoin 
elinvoimaisen pentueen. Ja sanomat-
takin oli selvää, että yksi pennuista jäi 
kotiin ja niin meillä asuu erittäin ihana 
ja ystävällinen FI*Fercatin Lilzay Quis-
tine eli Helinä. 

Tulevaisuuden suunnitelmasi?
Ei tässä nyt kauheasti ole tarkkoja 
suunnitelmia tehty tulevaisuuteen. 
Kokemus on osoittanut, että ne eivät 
kuitenkaan syystä tai toisesta toteudu. 
Tarkoitus olisi edelleen saada aikaan 
kauniita balineeseja, joilla olisi mah-
dollisuus menestyä myös näyttelyissä. 

Kaikkein tärkeintä on kuitenkin saada 
levitettyä tietoa tästä ihanasta rodusta 
ja saada ihania rakastettuja lemmikkejä 
tavallisiin perheisiin.

Millaisena näet rodun 
tulevaisuuden, ongelmat ja hyvät 
puolet?
Mielestäni monet balineesit ovat tällä 
hetkellä saavuttaneet sen tason, mitä 
pidän kauniina itämaisena kissana. Toi-
von, että tällaisia kissoja tulee laajem-
min, mutta välttämättä ei enää tarvit-
sisi mennä extreemimpään suuntaan. 
Nyt jo mielestäni lyhytkarvoissa on 
paljon liian extreme-kissoja, joilla esim. 
ei enää pään kolmio toteudu liian isojen 
ja alhaalla olevien korvien takia. 
Viime aikoina on myös osattu kiinnit-
tää entistä enemmän huomiota rotu-
kohtaisiin sairauksiin niin kuin PRA. 
Tällaisella aktiivisella jatkuvalla työllä 
saamme varmasti rotua vielä entistä 
terveemmäksi. 
Sekä tuomareilla että kasvattajilla on 
vastuu rodun terveyden ja ulkonäön 
vaalimisesta. 

Kenet haluaisit haastaa 
seuraavaksi vastaamaan 
kasvattajakyselyyn ja miksi? 
  Olisikohan Eeva-Leena Juntusella Wil-
licon-kissalasta aikaa vastata tähän?

Cattery Fercatin haastattelussa!

IC FIN*Fercatin Isaber Minnie (BAL w 67) SP FIN*Fercatin Lumtroi Evinrude
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Hiukan taustaa
Työskentelen Suomalaisessa järjestelmä- ja ohjel-
mistoalan yrityksessä, jonka asiakaskunta on le-
vittäytynyt ympäri maapalloa. Siksipä matkapäiviä 
kertyi ihan kiitettävästi. Ainoat mantereet, joilla 
en vielä ole käynyt ovat Amerikka ja Australia. Jo-
kunen maa ja kaupunki on leimattu passiin, lento-
kentät ja hotellit on nähty. 
Parisen vuotta sitten Anne kyseli hiukan, olisiko 
meillä mahdollisuutta mennä ulkomaille joksikin 
aikaa. Ajatusta haudottiin, ilmoitin asiasta työnan-
tajallekin. Paikka olisi löytynyt hetikin - Bangalore, 
Intia. Yrityksemme osti 2009 Intiasta ison ohjel-
mistotalon, ja siellä on aina tarvittu ”pääkontto-
rin” väkeä kouluttamaan ja ohjaamaan tekemistä 
oikeaan suuntaan. Mutta, Intia ei koskaan ole kuu-
lunut alueeseen, jossa olisin valmis asumaan muu-
tamia vuosia. Siksi tuota emme edes harkinneet. 
Mielessä lähinnä olivat Kuala Lumpur, Johannes-
burg ja Dubai.

Dubai!
Yrityksessä tapahtuneiden isojen muutosten ai-
kaan, sain parikin puhelua kollegoiltani Dubaista. 
He kertoivat, että toimiston alueelle keskitytään 
voimakkaammin ja siellä tarvittaisiin kokemusta, 
jota heidän mielestään pystyisin tuomaan. Vaik-
ka muutto on ollut mielessä, vaati se aina hiukan 
miettimistä. Ja perhekuntaan kun kuuluu muuta-
ma kissa – ja se itämainen, piti aloittaa selvittelyt 
pystymmekö edes tuomaan kissoja mukanamme. 
Lähdemme siis vain jos saamme  kissamme mu-
kaan. Ja sen itämaisen. 
Internet on hieno tiedonhaku kanava, kun puhu-
taan normaalista tiedonhausta, mutta kun haetaan 
tietoa eläinten viennistä, tiedon määrä vähenee ra-
dikaalisti suorastaan katoaa. Pitkien tiedonetsin-
töjen jälkeen pääsimme käsitykseen, että kissojen 
vienti Dubaihin on mahdollista, eikä sinne ole ka-

ranteeneja tms. proseduureja. Homma näytti suo-
rastaan helpolta. 
Eli, helpottuneena kerroin työnantajalleni, että 
pystymme muuttamaan Dubaihin. Tämä tapahtui 
tammikuussa 2012. Siitä sitten alkoi muuton val-
mistelut. 

Muutto
Siirtyminen Helsingin Herttoniemen rannasta Du-
baihin oli vaiheikas, raskas, pelottavakin ja välillä 
epätoivokin oli iskeä mieleen. Pääperiaate oli selvä 
kuitenkin. 
1. Ensin menen Dubaihin muutamaksi viikoksi etsi-
mään asuntoa
2. Muutan itse paikanpäälle
3. Muuttofirmoilta tarjouspyynnöt ja valinta
4. Kissojen tuonnin selvittäminen
5. Kissojen matkojen järjestäminen
6. Eläinruokakauppojen ja –lääkäreiden etsinnät
7. Kissojen nouto lentokentältä
8. Annen muutto
9. Muuttokuorman vastaanotto ja asunnon kalustaminen
 Varsin helppoa ja suoraviivaista siis, mutta todel-
lisuudessa juurikin tuo kissa osa tuossa olikin aika 
mutkikasta, hankalaa ja hidasta. Monestakin syystä. 

Kissojen luvat
Asunto löytyi ja alkoi sitten tuo taistelu kissojen 
tuomiseksi tänne. Suunnitelmana oli, että Anne 
voisi laittaa pari kissa tulemaan ensin yhdellä len-
nolla, ja toisi loput mukanaan. Mutta eipä se näin 
mennytkään. Aloin Dubain päässä todella etsimään 
ohjeita, lakeja ja säännöksiä kuinka tänne eläimiä 
tuodaan. Hommahan menikin mutkikkaaksi. Löy-
sin melko nopeasti netistä tiedon MOEW:sta (Mi-
nistery Of Environment and Water), jonka kautta 
pitää anoa kissoille tuontiluvat. Ja ensimmäinen 
järkystys iski: rabies vasta-aineet. Missään vaihees-
sa  ei tämä tieto tullut eteen. Soitin MOEWin eläin-

Tomppa muutti 
kavereineen Dubaihin
Kissojen ja muiden lemmikkien kanssa ulkomaillemuutto voi olla vaiheikasta, stressaavaa ja uuvuttavaa; lopul-
ta kuitenkin erittäin palkitsevaa. Muutto muutoinkaan ei ole ihan triviaalia ja helppoa, maakohtaiset (ja man-
nerkohtaiset) erot ovat suuria varsinkin eläinten kohdalta. Tässäpä yksi esimerkki, kohteena Dubai, Yhdisty-
neet Arabiemiraatit, muuttajina kaksi aikuista ihmistä, viisi kissaa ja yksi itämainen lepakko nimeltä Tomppa.

Tekstit & kuvat: Pekka Kangas
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lääkäreille ja he vapauttivat tuskasta: juuri kuun 
alussa (huhtikuussa) oli astunut voimaan laki, että 
mm. Suomesta tuoduilta eläimiltä tuota vasta-aine 
testiä ei enää tarvita. Huh. Ja taas eteenpäin. Sit-
ten sain tietää, että MOEW oli avannut verkkopal-
velun, jota kautta kaikki hakemukset tehdään. Hie-
noa, ensimmäinen merkki nykyajasta Dubaissa. Ja 
täytinpä lomakkeita, kunnes tuli vastaan raja. Lain 
mukaan yksi ihminen voi tuoda maahan kaksi lem-
mikkiä vuodessa. Meillä oli siis kuusi kissaa ja kaksi 
ihmistä. Kaksi ylimääräistä siis. Ja eikun taas soit-
tamaan MOEWin eläinlääkäreille (heidät muuten 
saa hyvin kiinnin, ovat 24/7 töissä lentokentällä). 
Uutinen oli kylmä, laki on laki ja sitä ei voi rikkoa. 
Mutta, he kertoivat, että Dubaissa on palvelu ni-
meltään ”Pet re-locator”. Nämä yritykset tuovat 
maahan eläimiä, ja ”uudelleen sijoittavat” niitä. 
Tein hakemukset neljälle kissalle, maksoin niistä 
200 dirhamia per kissa ja sitten soitin tuohon re-
locator palveluun. Ja kyllä, he pystyivät hakemaan 
meidän kahdelle kissalle tuontiluvat. Mutta tämä 
palvelu sitten maksoikin jo enemmän, kahden kis-
san papereiden järjestely maksoi 3970 dirhamia (1 
euro on noin 4,8 dirhamia). Nyt viimeinkin oli lu-
vat kaikille kissoille. Luvat ovat voimassa vain kuu-
kauden, joten lentoja hoitamaan. 

Kissojen lennot
Lentojen hankkimisen olisi luullut olevan help-
poa. Pienenä ongelmana tosin on se, että Finnair 
ei lennä kesäaikana Dubaihin, joten kiertoreitti on 
ainoa vaihtoehto. Nopein reitti on Turkish Airline-
sin Helsinki – Istanbul – Dubai. Molemmat lennot 
ovat noin 3,5 tuntisia ja vaihto Istanbulissa noin 
2,5 tuntia. Toinen vaihtoehto olisi Amsterdamin 
kautta KLM:llä, mutta silloin matka kissoille venyy 
noin 17:sta tuntiseksi. Puhelinta käteen siis ja soit-
telemaan Turkkilaiselle, lentoyhtiöllä on muuten 
todella hienosti eläinkuljetukset esitelty kotisivuil-
la! Varasin ensin lennot, mutta sitten ei vahvistuk-
sesta kuulunut mitään. Soitin useamman kerran 
perään ja sain kuulla, ettei kissoille lentojen varaus 
onnistu. Syynä, kohde maa ei ota eläimiä vastaan. 
Tässä kohtaa jo pääsi parikin suomalaista voimasa-
naa. Kerroin, että minulla on käsissäni tuontiluvat 
kaikille kissoille, että mitäs pirulaista tämä nyt on. 
No, varaukset uudistettiin ja sitten taas odottele-
maan. Seuraavan päivänä soitin uudelleen ja sama 
juttu. Tämä sama rulianssi vielä kaksi kertaa ja sit-
ten totesin Turkkilaiselle, että voivat mennä sinne 
missä ne turkinpippurit kasvaa. 
Sitten soitin Lufthansalle ja siellä tuli ensin sama 
vastaus. Mutta, heillä osattiin lukea se Dubain pään 

Tomppa muutti kavereineen Dubaihin
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vastaus oikein. Kyseessä oli siis se, että eläimiä ei 
vastaanoteta normaali reittilennoilla. Kaikki eläi-
met Dubaihin pitää tuoda kirjattuna rahtina. Joka 
näin jälkikäteen ajateltuna onkin varsin ymmär-
rettävää. Tämä tietty tiesi taas hurjaa rahan me-
noa ja Lufthansalla ei sitten kunnon vaihtoehtoa 
ollutkaan. Suosittelivat, että soiten KLM:n rahtiin. 
Sinne soitto, tarjouspyyntö sähköpostitse ja hom-
ma alkoi luistamaan. KLM tunsi ja tiesi jopa tuon 
re-locator yrityksen ja nyt pääsin hengittämään. 
Varasin lennot, vaikka niille tulikin sitten mittaa. 
Hinta per kissa näin oli jo sitten 295 euroa. Eli, va-
jaa 1800 euroa. Sitten luiin KLM sivuilta myös, että 
eläimet pääsevät jaloittelemaan Amsterdamissa, ne 
saavat vettä ja ruokaa vaihdon aikana. Ah, ihanaa, 
asia oli kunnossa. Tosin, pari päivää meni odotel-
lessa, että Dubain pää vahvisti rahdille luvat. 

Tulli vientiluvat
Pienenä yllärinä tähän sitten väliin vielä iski Suo-
men tulli. Onneksi KLM osasi opastaa minua siinä. 
Meidän piti saada tullilta vientiluvat vielä kulje-
tukselle. Sitä varten tullilla on hieno verkkopalve-
lu. No, sitä täyttämään, tämähän alkaa olla nyky-
aikaa. MUTTA, perhonen sentään. Sivujen käyttö 
vaati täydellista vientilogistiikan termien hallin-
taa. Ainoat opasteet sivuille olivat nimien kirjoit-
tamisohjeet. Jaaha. Soitin sitten puhelinpalveluun 
ja kerroin ongelman. Lopulta myönsivät, että ei se 
sivujen käyttö noviisilta onnistu. Sovimme niin, 
että Anne soittaa Suomessa tulliin ja he opasta-
vat hakemusten kanssa. Lopulta kävi niin, että ei 
tahtonut onnistua tuokaan. Yli tunti siinäkin pu-
helussa meni, kun tullin oma asiantuntija opasti 
lomakkeen täyttöä. Todellakin noloa. Laitoin vielä 
asiakaspalautetta menemään ja sain ystävällisen il-
moituksen, että ohjeistusta parannetaan.
 
Kissat lentämään
Anne laitteli Facebookin kautta kuvia, kun kissojen 
boksit olivat Herttoniemenrannassa rivissä ja kis-
sat kauhulla odottelivat lähtöä. Paitsi tietty tämä 
yksi Hönö – Tomppa. Hän oli aivan innoissaan jo 
boksissa odottelemassa. Kissojen lento lähti maa-
nantai aamuna (29.5.) 6:35 Helsingistä ja saimme 
sähköpostitse ohjeen, että kissojen pitää olla pai-
kalla rahdissa viimeistään 3 tuntia aiemmin. Eli, 
Anne sitten pakkasi kissat laatikoihin ja oli paikalla 
klo 03:00 jälkeen. Ja uusi ylläri. Rahdissa sanottiin, 
että koneen rahti on jo kiinni. Kissojen olisi pitänyt 
olla paikalla neljä tuntia aikaisemmin. Anne soitti 
minulle aikaisin aamulla itkien, että kissoja ei saa-
tu koneeseen. Onneksi oli tuo alkuperäinen säh-

köposti mukana, ja sitä näyttämällä  Anne erittäin 
raivokkaan taistelun jälkeen sai kissat koneeseen. 
Ja siitä alkoi sitten kissojen seikkailu. 
Lennon ajasta emme saaneet minkäänlaista ilmoi-
tusta, edes Amsterdamin välilaskusta. Kissojen 
lento Amsterdamista saapui Dubaihin maanantai-
na kello 23:00. Lähdin kentälle hyvissä ajoin odot-
telemaan. Proseduurin piti olla niin, että kun kis-
sat ovat pois koneesta ja Dubain ”Cargo Villagen” 
alueella, saan puhelun. Tätä ei kuitenkaan tullut, 
joten lähdin etsimään paikkaa hiukan ennen puol-
ta yötä. Löysin paikalle ja sitten alkoi juoksut edes 
takaisin. Piti hakea leimaa sieltä, ja tuolta, maksaa 
300 dirhamia käsittelymaksuja jne. Re-locator pal-
velusta sain soiton, että kaksi kissa oli haettu ja 
ovat kunnossa. Mutta sitten tuli pahin takaisku: 
re-locatorin tuomien ja meidän tuomien kissojen 
paperit menivät sekaisin, toinen eläinlääkäri ei ol-
lut tarkistanut oikeita kissoja ja minä kun menin 
aamu yhdeltä selvittämään neljää kissaa, eläinlää-
kärit sanoivat, että paperit ovat väärät, eläinlääkä-
ri terveystodistus ei ole pätevältä Suomen valtion 
lääkäriltä jne. Kerroin, että Suomessa kaikki eläin-
lääkärit ovat virallsia, nimet löytyy netistä EVIRAN 
sivuilta... Mutta ongelma oli ne ristiin menneet pa-
perit. Eläinlääkäri uhkasi, että panee kaikki kissat 
takaisin koneeseen ja Eurooppaan. Kahden tun-
nin neuvottelujen jälkeen, muutin kahden kissan 
tuontiluvat työkaverin nimiin sain luvan toimittaa 
hänen tiedot seuraavana päivänä ja sain kissat hal-
tuuni vihdoin kello 4 aamulla. Kyynel pääsi silmis-
tä, kun näin kaikki kuusi kissaa laatikoissaan rah-
tialueella ja kuulin Killen vienon naukaisun ja näin 
Tompan tassun huitovan häkistä. 

Tomppa muutti kavereineen Dubaihin
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Kokonaisuudessaan kissojen tuonti maksoi 3.365 
euroa. Kaikkien lupien ja lentojen järjestely vaati n. 
111 sähköpostia sekä kymmeniä puheluita.

Kissat uuteen kotiin
Kissat re-locatorin autoon ja he veivät minut kis-
sojen kanssa Dubai Marinaan, jossa asustelemme. 
Kotona oli vähän ennen kello viittä tiistaiaamuna. 
Kissojen matka oli näin ollen kestänyt 27 tuntia. 
Osan kissoista jouduin kevyesti pesemään, osa oli 
täysin siistinä. Tomppa hönö oli kuin mitään ei oli-
si tapahtunut, Blondi (Cymric) löysi heti keittiön ja 
kertoi KLM:n surkeasta palvelusta ja ruokavalikoi-
masta. Siellä ei kuuleman mukaan ollut porsaan sy-
däntä lainkaan. Tässä kohtaa sitten Blondille ker-
roin, että nyt ollaan muslimimaassa, jossa porsas 
on kiellettyä lihaa. Joten sori, nyt mennään alter-
native ruokintaan. Tomppa hiukan myös kuunteli 
ihmeissään, mutta tuskin tajusi mitään. Myöhem-
min kyllä on huomannut, että ruokavalio lihan 
suhteen on hiukan muuttunut. 
Nukuin pari tuntia ennenkuin lähdin töihin ja mikä 
tunne olikaan herätä, kun Kille ocicat 11v istuu 
vieressä ja tuijottaa silmiin. Hönö nukkui peiton 
alla kyljessä ja kaikki muut olivat peiton päällä vie-
rekkäin. Noin kolmen viikon urakka oli ohi. Kissat 
kaikki hyväkuntoisena perillä uudessa kodissa. 

Kissojen kanssa Dubaissa
Kaikki kissat ovat kotiutuneet täysin uuteen kotiin 
ja uuteen kotimaahan. Päivät kuluvat nukkuessa ja 
ulkomaailmaa ihmetellessä 26.kerroksen ikkunois-
ta. Asuntomme yläpuolella on talon puutarha-alue. 

Sieltä lentelee aina välillä lintuja parvekkeillemme 
ja kissat tietty jäkättämässä ikkunoiden ja ovien ta-
kana. Normimeininkiä siis. 
Ruokapuoli on hiukan muuttunut Suomeen ver-
ratuna. Tuoretta porsaan sydäntä ei saa, mutta 
onneksemme olemme nyt parista lähikaupasta 
löytäneet ns. sikaosastolta pakastettuja sydämiä. 
Sikaosastoja on länsimaisia asiakkaita varten. Yh-
teen kauppaan olemme koittaneet tehdä sopimuk-
sen kahden sydänpaketin tuonnista viikossa. Sydä-
met tulevat Keniasta. Kanan ja lampaan sydämiä 
saa joka päivä. Kuivaruoat tilaamme nettikaupasta, 
joka tuo ne kotiin saakka, kuten myös hiekat. Hom-
ma sujuu siis. 
Irtautuminen aktiivisesta kissaharrastuksesta ei 
ole vielä täysin onnistunut. Löysimme myös täältä 
rotukissatoimintaa, nyt ollaan marraskuun lopulla 
menossa WCF järjestön kissanäyttelyyn, ilmoitet-
tuna on Tomppa, Blondi & Kille. Täällä WCF jär-
jestää näyttelyn vain kerran vuodessa, joten ei ole 
kissoillamme pelkoa mistään joka kuukautisesta 
”huvista”.
Kissojemme ja meidän touhuja voi seurata esi-
merkiksi FIN*Rollick Facebook sivuilta ja piakkoin 
myös osoitteessa www.hellzinki.fi.

Tomppa muutti kavereineen Dubaihin
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Tomppa WCF näyttelyssä 
Dubaissa
Kävipä sitten niin hassusti/huonosti/mukavasti (oikea 
vastaus muuttuu vastaajan mukaan), että paikallinen 
kissayhdistys MECats järjesti näyttelyn 23.-24.11.2012. 
MECats kuuluu WCF –katto-organisaatioon, joka on 
meille ainakin ihan tutkimaton viidakko. Näyttelypaik-
ka sattui sijaitsemaan ihan kotinurkillamme ”Almas To-
wer” –nimisessä tornissa, se näkyy parvekkeeltamme. 
Ilmoitimme näyttelyyn Tompan (OSH), Blondin (CYM) 
ja Killen (OCI) 11-vuotiaan vanhuksemme. Ajattelimme 
näyttää hiukan erilaisia rotukissoja paikallisille. Huo-
mioitavaa on, että täälläkin käytetään netti-ilmoittau-
tumista. 

Näyttelypaikkaan oli kotoamme 10 minuutin taksimat-
ka, kävellen 20 minuuttia. Periaatteessa Dubain taksit 
eivät ota eläimiä kyytiin, mutta pienellä neuvottelulla 
saimme kissat mukaan. Näyttelypaikka Almas Tower 
on hulppea noin 80 kerroksinen konferenssikeskus Ju-
meirah Lake Towers (JLT) -alueella, joka on yksi Dubain 
liike-elämän uusia keskuksia.  

Suomalaiseen tyyliin olimme paikalla heti ovien avau-
duttua. Jouduimme kuitenkin odottelemaan puolisen 
tuntia MECatsin toimihenkilöitä paikalle, jotka ottivat 
vastaan rekisteröitymiset. Eläinlääkärintarkastus oli 
todella huolellinen ja pikkutarkka, kaikista kolmesta 
kissastamme löytyi huomautettavaa, mutta pääsimme 
kuitenkin sisään, täytyy seuraavan kerran panostaa 
enemmän korvien, silmien ja hampaiden täydelliseen 
kiillottamiseen. 

Kissoistamme Tomppa herätti eniten huomiota. Pitkä 
koikkeliini, isot hörökorvat ja pieni pää... Koko näyt-
telyorganisaatio ja muut näytteilleasettajat kävivät ih-
mettelemässä tuota ”pikkukamelia”. Ja Tomppa nautti 
huomiosta.  Näyttelypäivä eteni verkkaisesti, arvostelut 
alkoi sitten lopulta puolen päivän aikaan. Paikalla oli 35 
kissaa, mutta aikaa koko näyttelyyn saatiin kulumaan 
10 tuntia.

WCF näyttelypaikkana upea Almas Tower, 
joka on 360 metriä korkea konferenssi-
keskus JLT:n vapaakauppa-alueella.

WCF:ssä ensin on ihan FIFe tyylinen laatu-
arvostelu, josta saa kirjallisen todisteen. 

Tomppa osasi esiintyä hienosti ja kieltä-
mättä herätti suurtakin mielenkiintoa. 

Tekstit: Pekka Kangas
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Itse näyttely oli kolmiosainen: 
1. laatuarvostelu (kuten FIFé:ssä)
2. ringit (kuten CFA:ssa) 
3. BIS/BOB valinta (kuten FIFe:ssä) 

Laatuarvostelussa saimme kuulla Etelä-Afrikkalaiselta 
tuomarilta Johan Lamprecht:ltä, että FIFén tittelit 
periytyvät WCFään GIC/GIP tasolle saakka, tämä ta-
son nosto koski kissoistamme Blondia, joka on tällä 
hetkellä FIFé-IP. Tämän jälkeen WCFssä on eri tittelit. 
Laatuarvostelussa Tomppa sai CAP sertin, arvostelu al-
koi ”What an elegant-long bodied gentleman!”. Tuoma-
ri osasi myös arvata, että Tomppa oli amerikkalaisista 
linjoista peräisin. Hän käy säännöllisesti Euroopassakin 
arvostelemassa, joten on nähnyt tyypin aiemminkin. 

Laatuarvostelujen jälkeen nominoinnit loppukilpailuun 
tapahtui ringeissä. Tuomarit laittoivat paremmuusjär-
jestykseen ensin nuoret, sitten kastraatit ja lopuksi leik-
kaamattomat aikuiset. Meidän kaikki kolme kastraat-
tia olivat siis vastakkain, kolmen muun kissan kanssa 
(Arabian Mau, Persialainen ja Thai). Ringin ensimmäi-
sesta ja toisesta sijasta jäivät ”taistelemaan” Tomppa ja 
Blondi. Yleisön suosikki oli Tomppa, tuomarin suosikki 
oli Blondi, joten sijat menivät tuomarin päätöksen mu-
kaan.

Rinkien jälkeen oli vielä Best In Show (BIS) ja Best Of 
Best (BOB) -valinnat. Ensin valittiin BIS joka kategori-
assa: pitkäkarvat, puolipitkäkarvat, lyhytkarvat ja itä-
maiset erotelleen vielä urokset ja naaraat sekä  nuoret, 
kastraatit ja aikuiset. Koska Tomppa oli näyttelyn ainut 
itämaisryhmän edustaja, yhdistettiin Tomppa kilpai-
leman lyhytkarvojen kanssa. Lopputuloksena oli, että 
Tomppa oli kaikkien ryhmien näyttelyn paras uros kast-
raatti! Blondimme taasen oli kaikkien ryhmien näytte-
lyn paras naaras kastraatti. Best Of Best kisassa Blondi 
sitten veti Tompasta pidemmän korren ja voitti! 

Tompan näyttelyhermot ovat loistavat, toki seuraavana 
päivänä pikkumeeskin oli väsynyt ja lepäili auringossa 
koko päivän. Hienon menestyksen jälkeen, päätimme 
jättää toisen näyttelypäivän väliin. Ensi vuonna sitten 
uudelleen – ehkä.

Johan Lamprecht kertoi tarkasti kaikki 
roduille tyypilliset ominaisuudet. 

Elegantti rakenne, ja Tomppa välillä jopa 
suostui olemaan näyttelyasennossa. 

Tompan virallinen sertifikaatti ja todis-
tus NOM rinkien kakkossijasta. Tämä ke-
hyksiin ja seuraavaan näyttelyyn mukaan.

Tompan arvosteluseteli, tuomari Johan 
Lamprecht piti kovasti. 
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SC, NW´11, WW´12 CESARION AMIKOSHI*RU, DSM (SIA n)CH Carmiel Maverick (SIA e) x GIC LV*Alario Joaillerie La Nature, JW (SIA w 67)Omistaja ja kasvattaja: Elvira Zakirova, RU

CH, WW´12 FILIHANKAT´S BELLA NOTTE, JW (OSH n)

Klezeekat ś Cupido of Tachimas (OSH b 25) x Filihankat ś Rosina (SIA a)

Omistaja: Dr. Ruth Arndt - Kasvattaja: Peter ja Dorete Irbil, DK

WW’12, GIP, CH FI*MUMMELI VIPINHA LILA (OLH c)
FI*Tistan Romeo (OLH b) x FI* GIC FI*Mummeli Vippelinha Blueberry (BAL g)

Omistajat ja kasvattajat: Paula ja Petri Jaakkola

EP, WW´12,́ 11,́ 10,́ 9,́ 8, SW´11, ́ 9 S*SANDVRETENS LOCH LOMOND, JW, DSM (OSH n 24)

WW´06, EC FI*Anatolian Me Too, JW (OSH d 24) x CH S*Sandvretens Yakoba (SIA n 21)

Omistaja: Camilla Olin - Kasvattaja: Maria Ljungdahl, SE

WW´12 CALENACAT´S BANDITO (OSH n 25)Klazeekat ś Cupido of Tachimas (OSH b 25) x Okonor Blueberry (OSH a 25)Omistaja ja kasvattaja: Dr. Ruth Arndt, DEWW’12 CHANEL CHANCE SOLARLAND, JW (SIA b)

FI*LoveOriental Cinzano (SIA b) x Balivia Sweety Catori (OSH n)

Omistaja: Tomas Masek - Kasvattaja: Elena Moiseeva, RU

AIKUINEN UROS AIKUINEN NAARAS

KASTRAATTIUROS

KASTRAATTINAARAS

NUORI 6-10 KK
PENTU 3-6 KK

Kuvat: photos@worldcatshow2012.com - Kastraattinaaraan kuva: Petri Jaakkola

World Winners 2012
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Vuoden kissatapahtumien kohokohta lienee maailman-
näyttely Kroatian Zagrebissa, jonne matkattiin peräti 
kolmen kissan kanssa. Mukana oli WW´10-kissa Matti 
ja siskonsa kastraattinaaras Mirkku sekä hänen pen-
tunsa Annikki nuorten luokassa. Idea matkalle lähdöstä 
tuli tietenkin viime tingassa Isrokin näyttelyn jälkeen, 
joten lentoja varatessa oli oma jännitysmomenttinsa 
vapaiden kissapaikkojen järjestelyssä koneeseen. Cro-
atian Airlines ei ollut turhan innokas yhteistyöhön otta-
essaan kuulemma vain yhden kissan koneeseen (vaikka 
osa sai kyllä kaksikin kissaa jatkolennoille), joten kätevä 
vaihtoehto oli Finnairin suorat lennot Budapestiin, jos-
ta hurautimme n. 350 kilometrin matkan perille vuok-
ra-autolla ystävien ja 5 kissan kanssa. Matkat sujuivat 
hyvin vaikka lumisade ja kesärenkaat toivot lisäväriä 
matkantekoon. Minä navigoin ja Sultsinoiden Mika 
ajoi ja takapenkin räpätys oli taattua Maaritin ja äitini 
puolesta. Yövyimme Budapestissa, jossa ehdimme naut-
timaan kaunista kaupungista, unkarilaisista herkuista 
ja tietenkin Palinkasta. Kroatian hotellin aulassa olikin 
sitten melkoinen naukuna, kun muutama muukin kis-
saihminen oli valinnut saman kissaystävällisen hotellin. 

Näyttelypaikalle löytäminen oli helppoa, mutta opastei-
den puuttuessa ison Zagreb Arenan oikean parkkihallin 
löytäminen oli vähän hankalaa. Hallissa tuntui olevan 
vain yksi hissi ja iso määrä näytteilleasettajaa jonossa 
kissojen ja tavaroiden kanssa, joten jonottaminen his-
siin tuntui turhalta. Niinpä raivasimme tiemme hätä-
rappusia ylös, jossa toinenmoinen jonotus sitten alkoi. 
Ilmoittautuminen tapahtui maittain, mutta kylttien si-
jaitessa maan tasalla oli mahdotonta tietää minkä maan 
jonossa seisoi, onneksi kysyvä ei tieltä eksy. Skandinavi-
an jono tuntui seisovan pitkän tovin, ja tiskille pääs-
tyä minut ohjattiin taas toiseen kilometrin mittaiseen 
jonoon maksamaan yksi kissa. Jonossa meni aamulla 
kamojen kanssa noin tunti, joka ei siinä vaiheessa nau-
rattanut. Vielä kun edessä oli eläinlääkärijono. Tarkas-
tuksessa kuitenkin kissat ainoastaan skannattiin boksi-
en läpi mikrosirujen varalta eikä kissoja tarvinnut edes 
kaivaa laatikoistaan. Sisälle saattoi siis tuoda kenet ja 
minkälaisessa kunnossa tahansa, mikä tuntui oudolta 
suomalaiseen syynäilyyn verrattuna. 

Ohjelmaa hallin lavalla oli paljon ja ilmassa suuren ta-
pahtuman tuntua. Aamulla kissakansan vastaanotti 
iloinen lapsikuoro ja tanssiesitykset. Iloiset kiljah-
dukset äänentoistolaitteisiin saattoivat olla kuitenkin 
stressaavaa osalle kissoista. Musiikkiesitykset jatkui-
vat pitkin päivää ja oli avajaisissa puhumassa Zagrebin 
pormestarikin. Hallissa kissat oli jaettu maittain omiin 
rinkeihinsä ja Suomen liput koristivat rinkiä komeasti. 
IV-kategorian tuomareita oli peräti 7, joka tuntui itä-
maiskissojen osallistujamäärään (luettelossa 84 kissaa, 
joista poissa 14) verrattuna suurelta. Matti osui tuoma-
rille, jolla oli 2 urosta, kun taas osalla ei ollut paneeliin 
yhtään ehdokasta. Meidän epäonneksemme valinta 
osui toiseen urokseen, joten WW-paneelipaikka meni 
tällä kertaa ohi. Mirkku oli ainoa kastraattinaaras, ja 
menikin siten paneeliin. Yllätykseksemme koko näytte-
lyssä oli ainoastaan kaksi kastraattinaarasta, molemmat 
Suomesta, joista Mummelin hieno veteraani-ikäinen lila 
pitkäkarva nappasi WW-tittelin äänin 6-1. Eli Suomeen 
siis yksi World Winner tänä vuonna, onnea Paula ja Pet-
ri ja Lillu! Kotimaisia kissoja paneelissa oli runsaasti, 
mutta enempää voittoja ei tällä kertaa herunut. 

Paikalla oli myös netti-TV ja paljon mediaa kuvaamassa 
tapahtumaa. Yleisöä oli todella runsaasti ja kissat kiin-
nostivat kansaa kovasti. Tunnelma paikalla oli hyvä, 
mutta järjestelyiden toimivuudessa jäätiin kyllä jälkeen 
esim. Puolan näyttelyyn verrattuna. Oman negatiivisen 
sävynsä jätti uutinen, että pari kissaa oli saanut jonkin-
laista myrkkyä näyttelyssä. Tuntuu todella kamalalta 
ajatella, että joku kykenee tekemään moista! Onneksi 
kissat kaiketi selvisivät karmeasta kokemuksesta säi-
kähdyksellä. Kissamäärä tuntui myös vähäiseltä, lieko 
paikka hieman hankala kuitenkin skandinavian aktiivi-
sille kissaharrastajille. Innolla jäämme odottamaan ensi 
vuoden Tanskan näyttelyä, josta tullee todella suuri ta-
pahtuma.

Onnea vielä GIP, CH Mummeli Vipinha Lila, Mummeli-
en Paula ja Petri sekä kaikki paneelissa edustaneet suo-
malaiset kissat!!

Seuraavalla aukeamalla Maailmannäyttelyn kuvasatoa, käännä!

Maailmannäyttely 2012 
Kroatia, Zagreb
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Laura Burani ja Santuzzan Queen 
of Spades (OSH f 25, lk 12)

Kastraattinaaraiden paneelissa 
kaksi suomalaista kissaa, voittajan 
lisäksi lavalla GIP, GIC Santuzzan 
Miss Saigon, JW (OSH f)

GIP Sultsinan Something Yammie, 
JW (SYS n 03, lk. 11)

ClassicOris Deeply Deluxe 
(OSH ds 24, lk. 11) Dorten käsissä

Kastraattiurosten paneelissa GIP 
Sultsinan Something Yammie, JW 
(SYS n 03)

SW´12 Sultsinan WhatChaMaCallIt 
(SYS n 01, lk. 4)

CH HU*Shagio-Chen Noriko Ori-
Katino, JW (OSH n 03)

WW 2012 aikuinen uros SC, NW´11 
Cesarion Amikoshi*RU, DSM (SIA n)

Moninkertainen maailmanvoittaja 
WW´08-12, SW´09-11 EP, 
S*Sandvretens Loch Lomond, JW, 
DSM (OSH n 24, lk 2.)

World Winner 2012 kastrattinaaras 
GIP, CH Mummeli Vipinha Lila 
(OLH c) paneelilavalla

SC, WW´12 Santuzzan Maestro, JW 
(OSH n 25)
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Fabio Brambilla TV-haastattelussa

SP, CH FI*Mummeli Twixinho Jesse, DSM 
(BAL d 21, lk. 2) ja Dorte Kaae

Suomalaisten häkkirinki

Sagurskin suklaanaamiot rivissä

Näyttelyhalli  Zagreb Arena

Suomalaiset kannustaa!

Kuvat: Petri Jaakkola
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Orifame Myrsky ja Mylväys, OSH ns 24

Twist-Tiramisun Oodi, SIA b
Kuva: Mari-Pilvi Junikka

FI* ORIFAME
Orifame Jokkantii, OSH n 24 x Orifame Huvudvinst, OSH 
ns 22
synt. 24.08.2012
Myrsky ja Mylväys, OSH ns 24 uros
Mukiinmenevä, OSH ns 22 uros
Mannekiini, SIA n 21 naaras
Mullinmallin, OSH ns 22 naaras
Marsipaani, SIA b 21 naaras

FI*SKAZKI
synt. 27.03.2012
CH Jalecat’s Incase, OSH bs 03 var x Skazki Sametti Tigrov-
na, OSH h var
Valentina, OSH j 03 var naaras
Vadim, OSH o 03 var uros
Velimir, OSH o 03 var uros
Veniamin, OSH b var uros
Vissarion, OSH b var uros
Venedikt, OSH d 03 var uros

synt. 16.07.2012
CH Jalecat’s Inorder, OLH d (d 24) x Skazki Tamila, OLH n 25
Wendela, BAL f naaras,
Waldemar, OLH a uros
Waltari, OLH a 25 uros
Winter, BAL n uros
Wing, OLH n uros

FI*TWIST-TIRAMISUN
synt. 7.8.2012
GIC Sharue Deja-vu, SIA a x NW, CH Kelmikerhon Naamio-
huvit, JW, SIA b
Oodi, SIA b naaras
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Valmistuneet

Tuonnit
12.5.2012 Suomeen lensi 
itämainen lyhytkarva uros 
Kaotik Kiwi Klassis 
(OSH b 22) s.17.12.2011
Kasvattajat: Sandra ja Joshua 
Melville, Uusi-Seelanti
Omistajat: 
Kemppainen Kristiina 
ja Helle Senja Carradine D. Chi Chat Cat 

(OSH b 03) uros, synt. 26.5.2012, Tuontimaa: Viro
CH Koosje Van Tutte’s Black Attack, OSH n 
x  GCH Aitaiji Pipe Chi Chat Cat, OSH n 03
Omistaja: Tommi Långström & Kim Svennblad
Kasvattaja: Kristiine Adamson

Vasemmalla:

GIC Willicon Sur Maa 
(SIA w 67 var)

valmistui Grand International 
Championiksi
Kirkkonummella 07.10.2012
Omistaja: 
Nina Muhonen-Downton
Kasvattaja: 
Eeva-Leena Juntunen
Kuva: Tessa.lv

Yllä:

IC HU*Imladris Indil Hapci, JW 
(OSH d 24)

Omistaja: Hanna Kekkonen
Kasvattajat: 
Renata Kardos & Gabi Szarka
Kuva: Tessa.lv
Valmistui Junior Winneriksi 
Hankasalmella 17.6.2012.

Vasemmalla:

Keskimaan Elf 
Eruheran, JW 
(OSH n 03 24)

Omistaja & 
Kasvattaja: 
Hanna Kekkonen
Valmistui Junior 
Winneriksi Helsingissä 
11.8.2012.
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Se tunne.
Se tunne kun mietit, että voisiko ne kaikki 
pitää.

Se tunne kun sulatat, mössäät ja sekoitat 
vielä tänään.

Se tunne kun  luovut kahdesti, kolmesti tai 
viidesti.

Se tunne joka puristaa ja kasvaa kovasti.
Se tunne kun kuluneet kuukaudet ovat vain 
haalistuva tuoksu huoneessa.

Se tunne kun uudet omistajat ovat  
valmistaneet kotinsa ottamaan vastaan. 

Se tunne kun se on melkein kuin kotonaan.
Se tunne kun pitäisi lähteä eikä pysty enää 
koskemaan.

Se tunne kun aamu tuntuu yhtäkkiä helpolta.

Se tunne kun löydät liiskaantuneita  
leluhiiriä tyynyn alta.

Se tunne kun et raaski heittää vanhaa  
T-paitaa roskiin, koska nyt sillä  
rumankeltaisella paidalla on tunnearvoa.

Se tunne kun omistaja lähettää ensimmäiset 
kuvat.

Se tunne.

Jukka Peltola

Palstalla käsitellään kissamaisia juttuja miehisestä 
näkökulmasta kunkin lehden teeman liittyen ja 
annetaan vapaa ääni perheen kaksilahkeisille. Palstalle 
on lupautunut kirjoittelemaan Jukka Peltola Kuuran-
kissalasta, mutta kaikki voivat toki osallistua. Siispä 
mies, jos sinusta tuntuu ettei sinua kuunnella kotona, 
varsinkaan kissa-asioissa, lähesty meitä! Sana on (lähes) 
vapaa ja palstalla voi kirjoittaa joko omalla nimellä tai 
vaihtoehtoisesti nimimerkillä. Jutut ja aiheet voi osoittaa 
päätoimittajalle toimitus.sajam@gmail.com.

PESÄEXTRA
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Hyvinkää 9.6.2012
Uros IC Pinokin Kharon  SIA a
Naaras Kelmikerhon Ainoa Aarteeni  SIA c
K-uros SP,CH Mummeli Twixinho Jesse, DSM BAL d 21
K-naaras IP,CH Mummeli Vipinha Lila  OLH c
Nuori,Naaras Quisha Oriclis  OSH o
Pentu,Uros DeLaSoul’s Diggin’ This  OSH o 03 24
Vet.,Naaras IP,CH Mummeli Vipinha Lila  OLH c
Siitosnaaras Moumouni Aliisa  OSH cs 22
Fercatin Lilzay Quistine BAL n EX1
Fercatin Minzay Pinocchio BAL b EX1
IP Cleverkitty Tuesday Hero BAL e EX1 CAGPIB
SP,CH Mummeli Twixinho Jesse, DSM BAL d 21 KM NOM BIS
IP Noxx Ian Wright OLH n EX1 CAGPIB
IP,CH Mummeli Vipinha Lila OLH c EX1 CAGPIB NOM BIS
Acousticat’s Con Fuoco OLH f EX1
Acousticat’s Bruscamente OLH n 25 EX1
IC Birregin Victory Ford OSH n EX1 CAGCIB NOM
SP,EC,SW,WW11,NW Quan Kawaii Sakura, JW, DSM, DVM         OSH n KM
IP Birregin Haades OSH n EX1 CAGPIB
Sultsinan Lumeton Talvi OSH b EX1
Quisha Oriclis  OSH o EX1 NOM BIS
GIP Pinokin Helios OSH b 24 EX1 CAPS
Imladris Indil Hapci OSH d 24 EX1
Nazarlik XXL  OSH n 25 EX1
Nazarlik XOXO  OSH bs 24 EX1
PR,GIC Taffalval Garik OSH ns 25 EX1 CAPIB
Nazarlik XTC  OSH bs 25 EX1
Shagio-Chen Noriko Ori-Katino OSH n 03 EX1 NOM
Bestcats Narcotic Nifty OSH n 03 Abs
Wickd Wonderlnd van Crystaltina OSH b 03 Abs
DeLaSoul’s Little Friend OSH o 03 25 Abs
DeLaSoul’s Diggin’ This OSH o 03 24 OSH o 03 24
DeLaSoul’s Diggin’ This OSH o 03 24 EX1 NOM BIS
Moumouni Aliisa  OSH cs 22 OSH cs 22
Moumouni Aliisa  OSH cs 22 EX1 CAC
GIC Tant Raffas Tsatsiki OSH c 22 OSH cs 22
GIP Moumouni Aapeli Junior OSH c 22 EX1 CAPS
IC Twist-Tiramisun Kurtisaani SIA n EX1 CAGCIB
Kaloke Kasango  SIA n EX1 CAC CH
Twist-Tiramisun Muusa SIA n EX1 CAC CH BIV
Twist-Tiramisun Night Club SIA n DISQ 9.2
Windstar Highland Way SIA n EX1
SP,GIC,WW08 Nova Star Twix, DSM SIA n KM
IC Pinokin Kharon SIA a EX1 CAGCIB NOM BIS
Twist-Tiramisun North Star SIA a EX1
Kelmikerhon Ainoa Aarteeni SIA c EX1 CAC CH NOM BIS
Twist-Tiramisun New Look SIA c EX1
Bella Tabby Cat  SIA b 21 Abs
Eirenen Clicety Clack SYS c 03 EX1
Birregin Non Solo Calcio, JW SYS n 03 21 EX1 CAP NOM

Näyttelytuloksia

Näyttelytuloksia

Hyvinkää 10.6.2012
Uros Willicon Arancio  BAL d
Naaras CH Twist-Tiramisun Muusa  SIA n
K-uros PR Eirenen Swing line  BAL b 21
K-naaras SP,EC,SW,WW11,NW Quan Kawaii Sakura, JW, DSM, DVM OSH n
Nuori,Naaras Quisha Oriclis  OSH o
Pentu,Naaras Sultsinan Onnen Sydän  OSH n 02
Vet.,Naaras IP,CH Mummeli Vipinha Lila  OLH c
Kasvattaja Kelmikerhon  98,0000
Willicon Arancio  BAL d EX1 CAC CH NOM BIS
PR Eirenen Swing line BAL b 21 EX1 CAPIB NOM BIS
SP,CH Mummeli Twixinho Jesse, DSM BAL d 21 KM
IP,CH Mummeli Vipinha Lila OLH c EX1 CAGPIB
IC Birregin Victory Ford OSH n EX1 CAGCIB NOM
Ahmose Holistica OSH n Abs
SP,EC,SW,WW11,NW Quan Kawaii Sakura, JW, DSM, DVM     OSH n KM BIV NOM BIS
SP,IC Santuzzan O Marry Me! OSH n KM
IP Birregin Haades OSH n EX1 CAGPIB
Sultsinan Uudet kujeet OSH b EX1
Quisha Oriclis  OSH o EX1 NOM BIS
Imladris Indil Hapci OSH d 24 EX1
Nazarlik XXL  OSH n 25 EX1
Sultsinan Onnen Sydän OSH n 02 EX1 NOM BIS
PR,GIC Taffalval Garik OSH ns 25 EX1 CAPIB
Nazarlik XTC  OSH bs 25 EX1
Shagio-Chen Noriko Ori-Katino OSH n 03 EX1 NOM
Bestcats Narcotic Nifty OSH n 03 Abs
Wickd Wonderlnd van Crystaltina OSH b 03 Abs
DeLaSoul’s Little Friend OSH o 03 25 Abs
DeLaSoul’s Diggin’ This OSH o 03 24 EX1 NOM
Clamoris Fabricia  OSH b 22 EX1
IC Clamoris Ercilia OSH f 25 EX1 CAGCIB
GIP Moumouni Aapeli Junior OSH c 22 EX1 CAPS
IC Twist-Tiramisun Kurtisaani SIA n EX1 -
CH Kaloke Kasango SIA n EX1 -
CH Twist-Tiramisun Muusa SIA n EX1 CACIB NOM BIS
Arhantin Lotus Esprit SIA n EX1 -
Arhantin Tobrella SIA n EX2 -
Twist-Tiramisun Night Club SIA n DISQ 9.2
Windstar Highland Way SIA n EX1 BIV
Keskimaan Elea Duventoliel SIA n Abs
SP,GIC,WW08 Nova Star Twix, DSM SIA n KM
SP Kelmikerhon Ral Lal Laa SIA n KM BIV
Kelmikerhon Nuorallatanssia SIA n EX1 CAP
Twist-Tiramisun North Star SIA a EX1
Kelmikerhon Elegantti SIA a EX1 BIV
Kelmikerhon Elegia SIA a EX1
SP Kelmikerhon Tarot SIA a KM NOM
Arhantin Louise  SIA b EX1 CAC
CH Kelmikerhon Ainoa Aarteeni SIA c EX1 CACIB
Twist-Tiramisun New Look SIA c EX1
DeLaSoul’s The Extra Smile SIA b 21 Abs
Birregin Non Solo Calcio, JW SYS n 03 21 EX1 CAP NOM
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Hankasalmi 16.6.2012
Uros IC Galoo of BeugnyCats  OSH n
Naaras SC Cannonball Frontpage News  OSH f 25
K-uros IP Feanorian Enterprise  OSH d 24
K-naaras SP DeLaSoul’s Jingle Jangle, JW, DSM SIA b 21
Nuori,Uros Imladris Indil Hapci  OSH d 24
Pentu,Uros Arkhitekton Truffle  OSH bs
Vet.,Uros GIP,EC Desmodus Flying Finn  SIA a 21
Siitosnaaras Re-Choose Sultan Chan  OSH f
Acousticat’s Dobbio OLH b 24 EX1
CH RufurrReal van Crystaltina OSH n EX1 CACIB
IC Galoo of BeugnyCats OSH n EX1 CAGCIB NOM BIS
GIP CornFlakes Fast and Loose OSH n EX1 CAPS
IP Birregin Haades OSH n EX1 CAGPIB
Arkhitekton Truffle OSH bs OSH bs
Arkhitekton Truffle OSH bs EX1 NOM BIS
Choose Sims a’ la Bimba OSH f EX1 CAC NOM
Re-Choose Sultan Chan OSH f EX1 CAP NOM
Choose Surprise, Surprise! OSH f EX2 -
Bellamis’ Iron Maiden OSH n 24 EX1 CAC
SP CornFlakes Gimme Shelter OSH a 24 KM
Choose Optical Illusion OSH b 24 Abs
CH Delamon Deluxe Griffy OSH d 24 EX1 CACIB
Imladris Indil Hapci OSH d 24 EX1 NOM BIS
IP Feanorian Enterprise OSH d 24 EX1 CAGPIB NOM BIS
SC Cannonball Frontpage News OSH f 25 KM NOM BIS
Bestcats Narcotic Nifty OSH n 03 Abs
Choose U-niku Wani OSH n 03 EX1
PR Keskimaan Arthion OSH n 03 EX1 CAP PR
Choose Venus Patina SIA n EX1 NOM
Bellamis’ Kizz Kizz SIA a EX1 NOM
GIP,EC Desmodus Flying Finn SIA a 21 EX1 CAPS
Arkhitekton White Chocolate SIA b 21 EX1
SP DeLaSoul’s Jingle Jangle, JW, DSM SIA b 21 KM NOM BIS
Orifame Kuperkeikka SIA d 21 EX1 CAC NOM
SP DeLaSoul’s Lion In Winter, DSM SYS b 03 KM NOM
DeLaSoul’s TheUltimateFling SYS d 03 EX1
PR Birregin Non Solo Calcio, JW SYS n 03 21 EX1 CAP PR

Hankasalmi 17.6.2012
Uros GIC Sultsinan Itätuuli, JW  SYS n 01
Naaras CH Orifame Ilkamoiden  SIA c
K-uros IP Feanorian Enterprise  OSH d 24
K-naaras SP,SC,SW Birregin Ashita ga Choose, JW, DSM OSH n 24
Nuori,Uros Imladris Indil Hapci  OSH d 24
Pentu,Naaras Sultsinan Pieni Sydän  OSH n 03
Vet.,Uros GIP,EC Desmodus Flying Finn  SIA a 21
Siitosuros IC Mambo Italiano Sultan Chan, JW OSH b 24
Acousticat’s Di molto OLH b 24 EX1
CH RufurrReal van Crystaltina OSH n Abs
IC Galoo of BeugnyCats OSH n EX1 CAGCIB NOM
Sultsinan Iltasatu OSH n EX1 CAC
Jaguars Habisaroo OSH n EX1 CAP
Bellamis’ Iron Maiden OSH n 24 EX1 CAC NOM
SP,SC,SW Birregin Ashita ga Choose, JW, DSM OSH n 24 KM NOM BIS
IC Mambo Italiano Sultan Chan, JW OSH b 24 lk 15
Sultsinan Shampanja OSH c 24 EX1 NOM
Imladris Indil Hapci OSH d 24 EX1 NOM BIS
IP Feanorian Enterprise OSH d 24 EX1 CAGPIB NOM BIS
SC Cannonball Frontpage News OSH f 25 KM
Nazarlik XOXO  OSH bs 24 EX1
GIC Felides Vivres Snoopurr OSH n 02 EX1 CACS
Bestcats Narcotic Nifty OSH n 03 Abs
Choose U-niku Wani OSH n 03 EX1
Sultsinan Pieni Sydän OSH n 03 EX1 NOM BIS
Choose Venus Patina SIA n EX1
Bellamis’ Kizz Kizz SIA a EX1 NOM
PR Kelmikerhon Unihiekkamyrsky SIA a EX1 CAPIB
CH Orifame Ilkamoiden SIA c EX1 CACIB NOM BIS
GIP,EC Desmodus Flying Finn SIA a 21 EX1 CAPS
Orifame Kommentoora SIA c 21 EX1 CAC
Orifame Kuperkeikka SIA d 21 EX1 CAC
GIC Sultsinan Itätuuli, JW SYS n 01 EX1 CACS NOM BIS
Sultsinan Rockaholic SYS n 03 Abs
SP DeLaSoul’s Lion In Winter, DSM SYS b 03 KM NOM

Feanorian Electrocute (SIA g)
Omistaja: Eeva-Liisa Saastamoinen
Kasvattaja: Kristiina Kemppainen
Kuva: FotoElicia / Elisa Riekki
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Kempele 7.7.2012
Uros GIC Sultsinan Itätuuli, JW  SYS n 01
Naaras Sultsinan Iltasatu, JW  OSH n
K-uros IP Sultsinan Something Yammie, JW SYS n 03
K-naaras SP DeLaSoul’s Jingle Jangle, JW, DSM SIA b 21
Nuori,Uros Marilljos Mr. Ume  SIA n
Pentu,Naaras Sultsinan WhatChaMaCallit  SYS n 01
Vet.,Uros GIP,EC Desmodus Flying Finn  SIA a 21
Kasvattaja SULTSINAN  122,0000
Willicon Ma Choi Lee BAL n EX1
GIC Mesmereyes Hitchhiker BAL d EX1 -
Sultsinan Iltasatu, JW OSH n EX1 CAC NOM BIS
Arkhitekton Truffle OSH bs EX1
Arkhitekton Truffle OSH bs Approved
Arkhitekton Truffle OSH bs OSH bs
Sultsinan Misteli  OSH c EX1
Kaotik Kiwi Klassik OSH b 22 EX1
Willicon Higher Than Hope OSH n 24 EX1 CAC
SP CornFlakes Gimme Shelter, DSM OSH a 24 KM
PR,CH Feanorian Blizzard of Oz OSH a 24 EX1 CAPIB
IC LoveOriental Cupido OSH b 24 Abs
IC LoveOriental Cupido OSH b 24 Abs
IC Delamon Deluxe Griffy OSH d 24 EX1 CAGCIB NOM
Imladris Indil Hapci, JW OSH d 24 EX1 NOM
IP Feanorian Enterprise OSH d 24 EX1 CAGPIB NOM
CH Feanorian Daydream Charm OSH g 24 EX1 CAP PR
DeLaSoul’s King of Fools OSH ds 24 EX1
DeLaSoul’s Miss Impossible OSH fs 02 EX1
DeLaSoul’s Someone Special OSH d 02 21 EX1 NOM
Keskimaan Elf Eruheran OSH n 03 24 EX1
Marilljos Mr. Ume SIA n EX1 NOM BIS
Baila-Bailan Rauhan Aika SIA a EX1 CAP PR
Feanorian Elerium SIA a EX1 CAP NOM
GIC Tammee’s Never Ending Love, JW SIA e EX1 CACS
CH Feanorian Charlotte Russe SIA e EX1 CAP PR
IC,SW Bergbackens Uma Ultimata SIA a 21 EX1 CAGCIB GIC
GIP,EC Desmodus Flying Finn SIA a 21 EX1 CAPS
Arkhitekton White Chocolate SIA b 21 EX1
SP DeLaSoul’s Jingle Jangle, JW, DSM SIA b 21 KM NOM BIS
Wilycat’s One & Only SIA b 21 EX1 CAP
Himmeltinden’s Madcon SIA d 21 EX1
DeLaSoul’s The Promise SIA d 21 EX1 CAP
PR Feanorian Dabria SIA j 21 EX1 CAPIB
Willicon Wel Mui Lee SIA w 67 EX1
GIC Sultsinan Itätuuli, JW SYS n 01 EX1 CACS NOM BIS
Sultsinan WhatChaMaCallit SYS n 01 EX1 NOM BIS
DeLaSoul’s The BeautifulOnes SYS h 02 EX1
IP Sultsinan Something Yammie, JW SYS n 03 EX1 CAGPIB NOM BIS
SP DeLaSoul’s Lion In Winter, DSM SYS b 03 KM

Kempele 8.7.2012
Uros GIC Sultsinan Itätuuli, JW  SYS n 01
Naaras GIC, SW Bergbackens Uma Ultimata SIA a 21
K-uros IP Sultsinan Something Yammie, JW SYS n 03
K-naaras SP CornFlakes Gimme Shelter, DSM OSH a 24
Nuori,Uros Himmeltinden’s Madcon  SIA d 21
Pentu,Uros Keskimaan Elf Eruheran  OSH n 03 24
Vet.,Uros GIP,EC Desmodus Flying Finn  SIA a 21
Kasvattaja Sultsinan  110,6000
Willicon Ma Choi Lee BAL n EX1
GIC Mesmereyes Hitchhiker BAL d EX1 -
Sultsinan Iltasatu, JW OSH n EX1 CAC CH
IP,IC Feanorian Caustic Window OSH n EX1 CAGPIB
Arkhitekton Truffle OSH bs EX1 NOM
Sultsinan Misteli  OSH c EX1
Kaotik Kiwi Klassik OSH b 22 EX1

EC Delicatin Light AdriaticBlu (SIA w 67) synt. 4.2.2005
Omistaja: Anne Vuori - Kasvattaja: Kristiina Karhunen
Kuva: Studio Foxy

Yrttitarhan Meirami (OSH p)
Omistaja ja kuva: Maiju Savolainen
Kasvattaja: Saila Matilainen

Yrttitarhan Meirami (OSH p) & Windstar Lemon Drop (SYS b 21 03)
Omistaja ja kuva: Maiju Savolainen
Kasvattaja: Saila Matilainen

Juliart Camui (OSH n)
Omistaja ja kuva: Maiju Savolainen
Kasvattaja: Julia Tolok
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Pori 14.7.2012
Uros Imladris Indil Hapci, JW  OSH d 24
Naaras GIC Kelmikerhon Unikonsiemen  SIA n
K-uros IP Sultsinan Something Yammie SYS n 03
K-naaras PR Baila-bailan Elämänperhonen SIA n
Nuori,Uros Jalecat’s Jack in the Box  OLH d 25
Pentu,Uros Keskimaan Elf Eruheran  OSH n 03 24
IP Cleverkitty Tuesday Hero BAL e EX1 CAGPIB NOM
Jalecat’s Jack in the Box OLH d 25 EX1 NOM BIS
GIC Birregin Victory Ford OSH n EX1 CAGCIB GIC
Keskimaan Elf Eruadan OSH n EX1
Jalecat’s Kumani  OSH b 24 Abs
GIP Pinokin Helios OSH b 24 EX1 CAPS
Imladris Indil Hapci, JW OSH d 24 EX1 CAC NOM BIS
Keskimaan Elf Eruheran OSH n 03 24 EX1 NOM BIS
GIC Kelmikerhon Unikonsiemen SIA n EX1 CACS BIV NOM BIS
IC Pharoahsgems Sinuhe of Kelmikerhon SIA n EX1 CAGCIB
IC Twist-Tiramisun Muusa SIA n EX1 CAGCIB
PR Kelmikerhon Nuorallatanssia SIA n EX1 CAP PR
PR Baila-bailan Elämänperhonen SIA n EX1 CAPIB NOM BIS
IC Pinokin Kharon SIA a EX1 CAGCIB
Kelmikerhon Elegia SIA a EX2
Kelmikerhon Uskalikko SIA a EX1 BIV NOM
IP Pinokin Kefeidi SIA a EX1 CAGPIB
IC Baila-Bailan Pala Rakasta SIA n 21 EX1 CAGCIB NOM
IP Sultsinan Something Yammie SYS n 03 EX1 CAGPIB NOM BIS

Willicon Higher than Hope OSH n 24 EX1 CAC
SP CornFlakes Gimme Shelter, DSM OSH a 24 KM NOM BIS
PR,CH Feanorian Blizzard of Oz OSH a 24 EX1 CAPIB IP
IC Delamon Deluxe Griffy OSH d 24 EX1 CAGCIB
Imladris Indil Hapci, JW OSH d 24 EX1 CAC
IP Feanorian Enterprise OSH d 24 EX1 CAGPIB
PR,CH Feanorian Daydream Charm OSH g 24 EX1 CAPIB NOM
DeLaSoul’s Miss Impossible OSH fs 02 EX1
DeLaSoul’s Someone Special OSH d 02 21 EX1
Keskimaan Elf Eruheran OSH n 03 24 EX1 NOM BIS
DeLaSoul’s Too Bad OSH o 03 24 EX1
Marilljos Mr. Ume SIA n EX1
PR Baila-Bailan Rauhan Aika SIA a Abs
Wilycat’s About A Girl SIA b EX1 CAC
GIC Tammee’s Never Ending Love, JW SIA e EX1 CACS NOM
PR,CH Feanorian Charlotte Russe SIA e EX1 CAPIB
GIC, SW Bergbackens Uma Ultimata SIA a 21 EX1 CACS NOM BIS
GIP,EC Desmodus Flying Finn SIA a 21 EX1 CAPS
SP DeLaSoul’s Jingle Jangle, JW, DSM SIA b 21 KM
Himmeltinden’s Madcon SIA d 21 EX1 NOM BIS
DeLaSoul’s The Promise SIA d 21 EX1 CAP
PR Feanorian Dabria SIA j 21 EX1 CAPIB IP
Willicon Wel Mui Lee SIA w 67 EX1
GIC Sultsinan Itätuuli, JW SYS n 01 EX1 CACS NOM BIS
Sultsinan WhatChaMaCallit SYS n 01 EX1 NOM
DeLaSoul’s The BeautifulOnes SYS h 02 EX1
IP Sultsinan Something Yammie, JW SYS n 03 EX1 CAGPIB NOM BIS
SP DeLaSoul’s Lion In Winter, DSM SYS b 03 KM NOM

Pori 15.7.2012
Uros Imladris Indil Hapci, JW  OSH d 24
Naaras GIC Kelmikerhon Unikonsiemen  SIA n
K-uros IP Sultsinan Something Yammie SYS n 03
K-naaras PR Baila-bailan Elämänperhonen SIA n
Nuori,Naaras Bestcats Narcotic Nifty  OSH n 03
Pentu,Uros Keskimaan Elf Eruheran  OSH n 03 24
Vet.,Naaras EP,CH Meaow Little Pigglet  OSH c 24
IP Cleverkitty Tuesday Hero BAL e EX1 CAGPIB
Keskimaan Elf Eruadan OSH n EX1 NOM
La Lune D’Or Nefertiti OSH n Abs
Frostnight’s Brianna OSH a Abs
Sultsinan Uudet kujeet OSH b EX1
Sultsinan Onnen Sydän OSH n 02 EX1 NOM
Clamoris Fabricia  OSH b 22 EX1
GIP Pinokin Helios OSH b 24 EX1 CAPS NOM

Ancient Glaukia (OSH n 24)
Kasvattaja: Senia Falck
Kuva: Vesa Kakkori

Black-Belle’s Ichiyo (OSH o 03)
Omistaja: Soile Haapamäki
Kasvattaja: Katja Silanto
Kuva: Vesa Kakkori

Purrsia Chief Oshkosh (OSH n 25)
Omistaja: Tuija Latva
Kuva: Tessa.lv

Kautonsalon Extra Terestal (SIA a) ”Eppu” ja Tulimaan Hazardous 
Hendrix (rotu: Cirneco Dell´Etna). 
Omistaja ja kuva: Heli Seisalo-Janhunen. 

Pinokin Kefeidi, SIA a ”Amin”
Omistajat: Mirjami ja Tommi Väinämö
Kuva: Tessa.lv

Eppu täytti 18.7. 18 vuotta. 
Kuvassa vanha herra nauttii ystävän lämmöstä.
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EP,CH Meaow Little Pigglet OSH c 24 KM NOM
Imladris Indil Hapci, JW OSH d 24 EX1 CAC CH NOM BIS
Tuikuntalli Mestari OSH d 25 EX1 CAP
IC Clamoris Ercilia OSH f 25 EX1 CAGCIB NOM
Bestcats Narcotic Nifty OSH n 03 EX1 NOM BIS
Keskimaan Elf Eruheran OSH n 03 24 EX1 NOM BIS
GIC Kelmikerhon Unikonsiemen SIA n EX1 CACS NOM BIS
IC Pharoahsgems Sinuhe of Kelmikerhon SIA n EX1 CAGCIB BIV
IC Twist-Tiramisun Muusa SIA n EX1 CAGCIB
PR Baila-bailan Elämänperhonen SIA n EX1 CAPIB NOM BIS
IC Pinokin Kharon SIA a EX1 CAGCIB
Kelmikerhon Elegia SIA a EX2
Kelmikerhon Uskalikko SIA a EX1 BIV
IC Baila-Bailan Pala Rakasta SIA n 21 EX1 CAGCIB NOM
DeLaSoul’s The Extra Smile SIA b 21 EX1 CAC
IP Sultsinan Something Yammie SYS n 03 EX1 CAGPIB NOM BIS
Riquitta’s Furac  SYS n 03 EX1 CAP

Espoo 28.7.2012
Uros SC,WW11,SW,NW Quan Tamashii, JW, DVM, DSM OSH n 03
Naaras CH Sultsinan Iltasatu, JW  OSH n
K-uros GIP,SC Kattilan Wyatt Earp, JW, DSM OSH n 24
K-naaras SP,EC Sultsinan Satumaa, DSM  OSH n
Nuori,Naaras Shagio-Chen Noriko Ori-Katino, JW OSH n 03
Pentu,Naaras Sultsinan WhatChaMaCallIt  SYS n 01
Vet.,Naaras SP,EC Sultsinan Satumaa, DSM  OSH n
Siitosuros Spartaco Felis Cou-Cou  BAL b
Siitosnaaras IC Willicon Sur Maa  SIA w 67
Kasvattaja SULTSINAN  107,2500 
Willicon Chil Lai Lee BAL n EX1
Fercatin Lilzay Quistine BAL n EX1 BIV NOM
Mummeli Nanetinho Robin BAL a EX1 CAC
Spartaco Felis Cou-Cou BAL b EX1 CAC
Fercatin Minzay Pinocchio BAL b EX1
Cleverkitty BellaBettina BAL b EX2
BaliDancer’s Caya BAL c EX1
IP Nicator Miss Moneypenny BAL c EX1 CAGPIB NOM
Cleverkitty GrandeValentino BAL d EX1
IP Cleverkitty Tuesday Hero BAL e EX1 CAGPIB
CH Lumouksen Lumpeenkukka BAL e 21 EX1 CACIB
CH Cleverkitty Headline Hero BAL g EX1 CACIB
GIP Noxx Reckless Rebecca BAL n 21 EX1 CAPS
BaliDancer’s Belle Epoque BAL c 21 EX1 CAC
Cleverkitty LoveMeTender BAL d 21 Abs
SP,CH Mummeli Twixinho Jesse, DSM BAL d 21 KM
Willicon Lavacristallo BAL w 67 EX1 BIV
Willicon Lo Stregatto BAL w 67 EX2
Willicon Libellula BAL w 67 EX1
Kamyne Skye  OLH n EX1 CAP
IP,CH Mummeli Vipinha Lila OLH c EX1 CAGPIB
Acousticat’s Comodo OLH o EX1

Jalecat’s Heilys Halo OLH bs EX1 CAC
CH Topeng News Flash of Noxx OLH n 25 EX1 CACIB NOM
Acousticat’s Bruscamente OLH n 25 EX1 CAC
IC Galoo of BeugnyCats OSH n Abs
CH Sultsinan Iltasatu, JW OSH n EX1 CACIB NOM BIS
Pinewoods Orient Obsession OSH n EX1
SP,EC,SW,WW11,NW Quan Kawaii Sakura, JW, DSM, DVM      OSH n KM
SP,EC Sultsinan Satumaa, DSM OSH n KM BIV NOM BIS
SP,IC Santuzzan O Marry Me! OSH n KM
IP Birregin Haades OSH n EX1 CAGPIB GIP
Sultsinan Uudet Kujeet OSH b EX2
Sultsinan Lumeton Talvi OSH b EX1
Sultsinan Onnen Sydän OSH n 02 EX1
SC,WW11,SW,NW Quan Tamashii, JW, DVM, DSM OSH n 03 KM BIV NOM BIS
Shagio-Chen Noriko Ori-Katino, JW OSH n 03 EX1 NOM BIS
Bestcats Narcotic Nifty OSH n 03 EX2
Wickd Wonderlnd van Crystaltina OSH b 03 Abs
SP Bestcats Electrify Exclusive OSH b 03 KM
Sultsinan Misteli  OSH c EX1
Willicon Nemo  OSH o EX1 CAC
Quisha Oriclis  OSH o EX1
DeLaSoul’s Little Friend OSH o 03 25 EX1
Loek.Maew Cote dOr Classic OSH b 22 EX1 CAC
Clamoris Fabricia  OSH b 22 Abs
GIP Moumouni Aapeli Junior OSH c 22 EX1 CAPS
Moumouni Bo  OSH c 22 EX1 CAP
SP,SC, SW Birregin Ashita ga Choose, JW, DSM OSH n 24 KM
GIP,SC Kattilan Wyatt Earp, JW, DSM OSH n 24 EX1 CAPS NOM BIS
GIP Pinokin Helios OSH b 24 EX1 CAPS
SC, WW10 Santuzzan Maestro, JW OSH n 25 KM
Purrsia Chief Oshkosh OSH n 25 EX1 CAP
IC Clamoris Ercilia OSH f 25 Abs
Nazarlik XOXO  OSH bs 24 EX1
Jalecat’s LeeLoo  OSH bs 24 EX1
Acousticat’s Cantabile OSH q EX1
GIC Kelmikerhon Unikonsiemen SIA n EX1 CACS BIV
IC Pharoahsgems Sinuhe of Kelmikerhon SIA n EX1 CAGCIB
IC Twist-Tiramisun Muusa SIA n EX1 CAGCIB
Mummeli Blulalibelah Olinda SIA n EX1 CAC CH
Arhantin Tom Yam Kung SIA n Abs
Kelmikerhon Emiiri SIA n EX1 NOM
Arhantin Shahrazade SIA n EX1 CAP
Amon Kleopatra SIA a EX1 CAC NOM
IP Pinokin Kefeidi SIA a EX1 CAGPIB
Twist-Tiramisun New Look SIA c EX1
IC Willicon Sur Maa SIA w 67 EX1 CAGCIB
Willicon Wel Mui Lee SIA w 67 EX1
GIP LoveOriental Edmund SIA n 21 EX1 CAPS
Mummeli Dinazinha Qiana SYL f 03 21 SYL f 03 21
Mummeli Dinazinha Qiana SYL f 03 21 EX1 CAC

Kelmikerhon Tummaa Magiaa (SIA n) ja 
Kautonsalon Nightingale (SIA n).

Purrsia Chief Oshkosh (OSH n 25)
Omistaja: Tuija Latva
Kuva: Tessa.lv
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Espoo 29.7.2012
Uros SC, WW10 Santuzzan Maestro, JW OSH n 25
Naaras GIC Kelmikerhon Unikonsiemen  SIA n
K-uros IP Sultsinan Something Yammie, JW SYS n 03
K-naaras SP,EC Sultsinan Satumaa, DSM  OSH n
Nuori,Naaras Shagio-Chen Noriko Ori-Katino, JW OSH n 03
Pentu,Uros Keskimaan Elf Eruheran  OSH n 03 24
Vet.,Naaras SP,EC Sultsinan Satumaa, DSM  OSH n
Siitosuros Kamyne Skye  OLH n
Siitosnaaras IC Willicon Sur Maa  SIA w 67
Kasvattaja SULTSINAN  108,5714
Willicon Chil Lai Lee BAL n EX1
BaliDancer’s Caya BAL c EX1 NOM
IP Nicator Miss Moneypenny BAL c EX1 CAGPIB NOM
IP Cleverkitty Tuesday Hero BAL e EX1 CAGPIB
CH Mummeli Vipinha Sirlaine BAL f EX1 CAP PR
Mummeli Dinazinha Queena BAL h EX1 CAC NOM
Mummeli Dinazinha Queena BAL j BAL h
GIP Noxx Reckless Rebecca BAL n 21 EX1 CAPS
BaliDancer’s Belle Epoque BAL c 21 EX1 CAC CH
SP,CH Mummeli Twixinho Jesse, DSM BAL d 21 KM
Willicon Lavacristallo BAL w 67 EX1 BIV NOM
Willicon Lo Stregatto BAL w 67 EX2
Willicon Libellula BAL w 67 EX1
Kamyne Skye  OLH n EX1 CAP
Acousticat’s Delicato OLH o 22 EX1
Crimsonette’s Lazy Spinner OLH b 22 EX1 CAC
Crimsonette’s Frog Prince OLH n 22 EX1 CAP
Crimsonette’s Cinderella OLH a 25 EX1 CAP
Jalecat’s Jack in the Box OLH d 25 EX1
CH Topeng News Flash of Noxx OLH n 25 EX1 CACIB
Acousticat’s Bruscamente OLH n 25 EX1 CAC
Keskimaan Elf Eruheran OSH n 03 24 EX1 NOM BIS
IC Galoo of BeugnyCats OSH n Abs
GIC Birregin Victory Ford OSH n EX1 CACS
CH Sultsinan Iltasatu, JW OSH n EX1 CACIB BIV
Ahmose Holistica OSH n Abs
Keskimaan Elf Eruadan OSH n EX1
Pinewoods Orient Obsession OSH n EX1
SP,EC Sultsinan Satumaa, DSM OSH n KM NOM BIS
SP,IC Santuzzan O Marry Me! OSH n KM
Sultsinan Uudet Kujeet OSH b EX1
Sultsinan Onnen Sydän OSH n 02 EX1
SC,WW11,SW,NW Quan Tamashii, JW, DVM, DSM OSH n 03 KM NOM
Shagio-Chen Noriko Ori-Katino, JW OSH n 03 EX1 BIV NOM BIS
Bestcats Narcotic Nifty OSH n 03 EX2
Wickd Wonderlnd van Crystaltina OSH b 03 Abs
SP Bestcats Electrify Exclusive OSH b 03 KM NOM
Zeldtrix Megatron OSH b 03 24 EX1 CAC CH NOM
Delasoul’s Diggin’ This OSH o 03 24 EX1 NOM
Sultsinan Misteli  OSH c EX1
Pinewoods Orient Orinoco OSH d / (OSH d 23) EX1
Willicon Nemo  OSH o Abs
Quisha Oriclis  OSH o EX1
DeLaSoul’s Little Friend OSH o 03 25 EX1
Clamoris Fabricia  OSH b 22 Abs
GIP Moumouni Aapeli Junior OSH c 22 EX1 CAPS
SP,SC, SW Birregin Ashita ga Choose, JW, DSM OSH n 24 KM NOM
GIP,SC Kattilan Wyatt Earp, JW, DSM OSH n 24 EX1 CAPS BIV NOM
Samuray Lux Dr. Dre OSH n 24 EX1 CAP

Sultsinan WhatChaMaCallIt SYS n 01 EX1 NOM BIS
IP Sultsinan Something Yammie, JW SYS n 03 EX1 CAGPIB NOM
Choose Three Wishes Well SYS b 03 Abs
Il Tesoro Mio Coco SYS n 03 21 EX1 CAC
SP,CH Pinokin Hesperos OSH n 25 KM

Purrsia Chief Oshkosh (OSH n 25)
Omistaja: Tuija Latva
Kuva: Tessa.lv

Pinokin Kefeidi, SIA a ”Amin”
Omistajat: Mirjami ja Tommi Väinämö
Kuva: Tessa.lv
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Helsinki 11.8.2012
Uros SC,WW11,SW,NW Quan Tamashii, JW, DVM, DSM OSH n 03
Naaras GIC Birregin Victory Ford  OSH n / OSH n
K-uros SP Bestcats Electrify Exclusive  OSH b 03
K-naaras PR,SC Desmodus Lilac Negrita, DSM OSH j 03
Nuori,Naaras Bestcats Narcotic Nifty  OSH n 03
Pentu,Uros Keskimaan Elf Eruheran  OSH n 03 24
Vet.,Naaras PR,SC Desmodus Lilac Negrita, DSM OSH j 03
GIC Birregin Victory Ford OSH n / OSH n EX1 CACS NOM BIS
SC,WW11,SW,NW Quan Tamashii, JW, DVM, DSM OSH n 03 KM NOM BIS
Bestcats Narcotic Nifty OSH n 03 EX1 NOM BIS
Sultsinan Misteli  OSH c Abs
SP Bestcats Electrify Exclusive OSH b 03 KM NOM BIS
Nazarlik XOXO  OSH bs 24 EX1
Keskimaan Elf Eruheran OSH n 03 24 EX1 NOM BIS
PR,SC Desmodus Lilac Negrita, DSM OSH j 03 EX1 CAP PR NOM BIS
GIP LoveOriental Edmund SIA n 21 EX1 CAPS
PR Birregin Non Solo Calcio, JW SYS n 03 21 EX1 CAPIB

Helsinki 12.8.2012
Uros SC,WW11,SW,NW Quan Tamashii, JW, DVM, DSM OSH n 03
Naaras Shagio-Chen Noriko Ori-Katino, JW OSH n 03
K-uros SP Bestcats Electrify Exclusive  OSH b 03
K-naaras SP,EC,SW,WW11,NW Quan Kawaii Sakura, JW, DSM, DVM OSH n
Nuori,Naaras Bestcats Narcotic Nifty  OSH n 03
Pentu,Uros Keskimaan Elf Eruheran, JW  OSH n 03 24
Vet.,Naaras PR,SC Desmodus Lilac Negrita, DSM OSH j 03
Kalliolan Kaikkein Rakkain BAL b EX1 CAC CH
BaliDancer’s Caya BAL c EX1
CH BaliDancer’s Belle Epoque BAL c 21 EX1 CACIB
Sultsinan Onnen Sydän OSH n 02 EX1
GIC Birregin Victory Ford OSH n / OSH n EX1 CACS
SP,EC,SW,WW11,NW Quan Kawaii Sakura, JW, DSM, DVM      OSH n KM NOM BIS
SC,WW11,SW,NW Quan Tamashii, JW, DVM, DSM OSH n 03 KM BIV NOM BIS
Shagio-Chen Noriko Ori-Katino, JW OSH n 03 EX1 CAC NOM BIS
Bestcats Narcotic Nifty OSH n 03 EX1 NOM BIS
Sultsinan Uudet Kujeet OSH b EX1
GIP Woo-Woo Wedowee OSH b EX1 CAPS
SP Bestcats Electrify Exclusive OSH b 03 KM NOM BIS
ClassicOris Deeply Deluxe OSH ds 24 EX1
Nazarlik XOXO  OSH bs 24 EX1
Keskimaan Elf Eruheran, JW OSH n 03 24 EX1 NOM BIS
PR,SC Desmodus Lilac Negrita, DSM OSH j 03 EX1 CAPIB
GIP LoveOriental Edmund SIA n 21 Abs
PR Birregin Non Solo Calcio, JW SYS n 03 21 EX1 CAPIB
Sultsinan Misteli OSH c EX1

Clamoris Francesca OSH b 24 EX1
SC, WW10 Santuzzan Maestro, JW OSH n 25 KM NOM BIS
IC Clamoris Ercilia OSH f 25 Abs
Nazarlik XOXO  OSH bs 24 EX1
GIC Kelmikerhon Unikonsiemen SIA n EX1 CACS BIV NOM BIS
IC Twist-Tiramisun Muusa SIA n EX1 CAGCIB
Kelmikerhon Emiiri SIA n EX1
SP Kelmikerhon Lal Lal Laa SIA n KM
PR Arhantin Osborne SIA a EX1 CAPIB
Twist-Tiramisun North Star SIA a EX1
SP Kelmikerhon Tarot SIA a KM
CH Kelmikerhon Ainoa Aarteeni SIA c EX1 CACIB
Twist-Tiramisun New Look SIA c EX1 BIV NOM
Vuorikatin Burning Love SIA c EX1
Pinewoods Orient Oberon SIA d EX1
IC Willicon Sur Maa SIA w 67 EX1 CAGCIB BIV NOM
Djärf’s Rosmarin  SIA w 67 EX1
Willicon Po Goi Lee SIA w 67 EX2
GIP LoveOriental Edmund SIA n 21 EX1 CAPS
DeLaSoul’s The Extra Smile SIA b 21 EX1 CAC CH
Sultsinan WhatChaMaCallIt SYS n 01 EX1
IP Sultsinan Something Yammie, JW SYS n 03 EX1 CAGPIB NOM BIS
Choose Three Wishes Well SYS b 03 Abs

Yrttitarhan Meirami (OSH p)
Omistaja ja kuva: Maiju Savolainen
Kasvattaja: Saila Matilainen

Black-Belle’s Hot Surprice (OSH o)
Omistaja: Soile Haapamäki

Kasvattaja: Silanto Katja
Kuva: Soile Haapamäki
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toivottaa jäsenilleen
rauhallista joulua 

ja onnellista 
uutta vuotta 2013!
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Itämaiset lyhytkarvat

Sultsinan Uno Ab Alto
OSH n - musta
El Shaklan Vae Victis (SYS n 03) 
x GIC Sultsinan Indian Scout (OSH c)
om. Marja, Sinikka ja Kiira Laine
puh. 040 5464 836 (Kiira)
kiira46@hotmail.com

Birregin Nantucket Sound
OSH n - musta
SH Pharao’s Heart Figaro (OSH n) 
x CH Birregin Pas De La Fiction JW (OSH b 24)
om. Anzelika Vorobjova
puh. 044 270 6201
info@loveoriental.fi
http://www.loveoriental.fi/en/male.html

Ancient Hades
OSH n - musta
Feanorian Dose of Hope (SIA d 21) 
x Black-Belle’s Cold Breeze (OSH fs)
om. Emilia Leino, Salo
puh. 044 511 5909
chibi_eiko87@hotmail.com

LV* Amicus Verus Voody
OSH n 24 - ruskeatäplikäs
om. Anzelika Vorobjova
puh. 044 270 6201
info@loveoriental.fi
http://www.loveoriental.fi

Willicon Higher Than Hope
OSH n 24 - ruskeatäplikäs
PRA neg.
DK*Kamyne Skye (OLH n) 
x Windstar Witchcraft (OSH a 24)
om. Eeva-Leena Juntunen, Porvoo 
(kissa asuu Oulussa)
puh. 044-345 9555
willicon@surok.fi

Benjin Boumerange
OSH a 03 - sininen bicolor
synt. 11.03.2012
Ancient Gelos (OSH n 03 24) 
x S*Chamytas Purple Rain (Osh c)
om. Raakel Kakko, Helsinki
puh. 044 048 5444
raakel.kakko@gmail.com
http://meidanlauma.blogspot.fi/

Arkhitekton Truffle
OSH bs - suklaasavu
synt. 03.01.2012
PRA, FeLV ja FIV neg. (2.8.2012)
IC Love Oriental Cupido (OSH b 24) 
x CH Wilycat´s About a girl (SIA b)
om. Ulla Mattila, Oulu
puh. 050 350 8755
ulla.mattila@pp1.inet.fi

Clamoris Epeius
OSH d 24 - punatäplikäs
CH Chandara Alexandro (OSH n 24) 
x CH Clamoris Camilia (OSH h)
om. Tiina Torkko, Mäntsälä
puh. 044 572 6137
galenon@hotmail.com
http://sites.google.com/site/clamoris/Home

Siitoskollit

Siamilaiset

EC Baila-Bailan Pahinkaikista
SIA n - ruskeanaamio
CH Blue-Iams Gizmo (SIA a) 
x Baila-Bailan Satulaulu (SIA n)
om. Christian Lantti, Klaukkala
puh. 09 854 3396
pertti@etayhteys.fi

Pinokin Kharon 
SIA a - sininaamio
synt. 25.12.2010
IC Baila-Bailan Ei Vaiskaan (SIA c) 
x Nanoukin Ain’t No Saint (SIA n 21)
om. Mirjami ja Tommi Väinämö, Masku
puh. 050 387 3184
pinokin.kharon@dnainternet.net
http://www.pinokin.fi/kissat/53

Noituu’s Abrakadabra
SIA n 21 - ruskeatabbynaamio
CH B-Jay Itsy Bitsy Spider (OSH c 03 24) 
x Black-Belle’s Bettie Page (OSH n)
om. Emmaleena Niemi, Nuutajärvi
emmaleena.niemi@noituus.net
http://www.noituus.net

LT*Monoceros Elrond 
SIA d - punanaamio
CH Alvis Sida Dikama, JW, OSH n 
x IC Baltior Monoceros, OSH f
Om. Mirka Vanhanen, Kuopio
puh. 046 658 9025
s-posti cattery.delasouls@gmail.com
kotisivu http://catterydelasouls.fi
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Kuinka saada kolli  
siitosuroslistalle?

Lähetä yhteystietosi ja kissasi tiedot: Tuija Latva, 
pentuvalitys.sajam@gmail.com 
Internetosoite: http://www.sajam.fi

Yhdistyksellämme on voimassa oleva yhteistyöso-
pimus Kissaliitto ry:n kanssa, joten luonnollises-
tikin oletamme koko jäsenistömme noudattavan 
Kissaliiton sääntöjä. Täydelliset säännöt löytyvät 
Kissaliiton nettisivuilta:  
http://www.kissaliitto.fi  
- tarvittaessa saat säännöt myös oman  
yhdistyksesi sihteeriltä. 

HUOM! Muistathan myös ilmoittaa kun kissasi kastroidaan! 
Nettisivut päivitetään usein, lehteen muutokset tulevat seuraavaan numeroon!

Kasvattajat!  Jos tietoihinne tulee muutoksia tai lopetatte 
kasvattamisen, ilmoittakaa niistä sähköpostitse  
pentuvalitys.sajam@gmail.comLista päivittyy seuraavaan Sajamiin.
Breeders! 
 If your contact information changes, please inform us by e-mail:  pentuvalitys.sajam@gmail.com. The list will be updated in the next Sajam.

Siitoskollit

Balineesit

Spartaco Felis Cou-Cou
BAL b - suklaanaamio
synt. 08.02.2011
FeLV- ja FIV-neg. PRA-neg
GIC Earl Grey L*Allee du Roi x IC Cashmere 
Soul Whisper
om. Leena Taavitsainen (kissa asuu 
sijoituskodissa Salossa)
puh. 050 306 2498
s-posti leena.taavitsainen@kotikone.fi
kotisivu http://birbal3fun.nettisivu.org

Kalliolan Vippe Jesper
BAL b - suklaanaamio
synt. 29.04.2011
CH Uncas Sagamore of Noah’s Ark, BAL n 
x Kalliolan Kullannuppu, BAL b
om. Ritva-Liisa Hakala, Kotka
puh. 050 46 70 7733
s-posti ritva@kalliolan.com
kotisivu http://kalliolan.com

Seychellien lyhytkarvat

CH Samuray Lux Sullivan
SYS n 03 - ruskeanaamio bicolour
CH Sultsinan Kriek Boon JW (SYS n 03) 
x IC Velvet Orient Latte (OSH n 02 21)
om. Mirja Pulkkinen ja Maarit Mustonen
puh.044 517 9231
sultsinan@msn.com
http://www.sultsinan.com/
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Amon 
SIA
Helena Laine, Espoo
s-posti helena.laine@fimnet.fi
kotisivu http://amon.nettisivu.org

Ancient 
OSH
Senia Falck, Salo
puh. 050 303 0950
s-posti senia@ancient-orientals.com
kotisivuhttp://www.ancient-orientals.com

Arhantin
SIA, OSH
Anneli Nummelin, Kuusankoski
puh. 040 328 7252
s-posti cattery.arhantin@pp.inet.fi
kotisivu http://www.arhantin.com, http://arhantin.
blogspot.com

Baila-Bailan 
SIA
Marika Grönman , Pori
puh. 044 378 5684
s-posti baila.bailan@kolumbus.fi
kotisivu http://www.bailabailan.com/

Bajangin 
OSH
Pirjo Paananen, Helsinki
puh. 040 748 7150
s-posti pirjo.paananen@welho.com
kotisivu http://picasaweb.google.fi/Bajangin

Ballawhane 
LO-SIA, OSH, BAL
Kristiina Rautio, Helsinki
puh. 040 532 3956
s-posti banshee@luukku.com

S*Battlecats 
SIA, OSH
Maria Löfnäs, Uumaja, Ruotsi
puh. +46 90 123 992, +46 70 224 77 24
s-posti maria@battlecats.se
kotisivu http://www.battlecats.se/

Benjin 
OSH
Saara Kattainen, Sipoo
puh. 0400 850 509
s-posti dondotin@gmail.com
kotisivu http://www.benjin.fi

Bluintenso
Tarja Niemelä, Mercallo (VA), Italia
puh. +39 0331 968 463
s-posti tarja.niemela@libero.it
kotisivu http://bluintenso.nettisivu.org/

Charmantin 
LO-SIA
Virpi Montonen, Kuvansi
puh. 050 592 0713
s-posti virpi.montonen@elisanet.fi

Choose 
SIA, OSH
Pia Jalkanen, Laukaa
puh. 050 536 9244
s-posti pia@finchoose.net
kotisivu http://www.finchoose.net/

Clamoris 
OSH, SIA
Tiina Torkko, Sälinkää (Mäntsälä)
puh. 044 572 6137
s-posti galenon@hotmail.com
kotisivu http://sites.google.com/site/clamoris/

Cleverkitty 
BAL
Leena Taavitsainen, Virttaa
puh. 050 306 2498
s-posti leena.taavitsainen@kotikone.fi
kotisivu http://www.cleverkitty.fi

Cuvee 
SIA
Mika Pelttari, Tampere
puh. 040 539 5127

Dame’s 
OSH, BRI
Terhi Solja, Vesilahti
puh. 041 544 8439
s-posti jbvan@suomi24.fi

DeLaSoul´s 
SIA, OSH, SYS
Mirka Vanhanen, Kuopio
puh. 046 658 9025
s-posti cattery.delasouls@gmail.com
kotisivu http://catterydelasouls.fi

Desmodus 
SIA, OSH
Sari & Jan-Erik Henriksson, Klaukkala
puh. 040 745 6121
s-posti desmodus@kolumbus.fi
kotisivu http://www.kolumbus.fi/desmodus

Eirenen 
BAL, SIA, OLH, OSH
Susanna Ståhlberg, Raisio
puh. 040 577 6926
s-posti susanna.stahlberg@kolumbus.fi
kotisivu http://www.kolumbus.fi/susanna.stahlberg/eirenen.html

Feanorian 
OSH, SIA
Kristiina Kemppainen, Kempele (Oulu)
puh. 045 633 7804
s-posti feanorian@kapsi.fi
kotisivu http://feanorian.kapsi.fi/

Fercatin
BAL, OLH
Elina Ferm, Helsinki
puh. 0400 703 478
s-posti fercatin@elisanet.fi
kotisivu http://www.elisanet.fi/fercatin/

FlyAway 
SIA, OSH
Anne & Krister Tainio, Kauvatsa as.
puh. 040 592 7011
s-posti flyaway@pp.inet.fi

Frostnight’s 
OSH, BUR
Mirkka Kangasluoma, Hyvinkää
puh. 040 587 3887
s-posti frostnights.burmese@gmail.com
kotisivu http://tiuhti.net/~mikki/

Ice-Olive’s 
OSH
Minna Sainio, Loimaa
puh. 044 560 4943
s-posti iceolives@pp.inet.fi
kotisivu http://www.iceolives.fi

Kalliolan 
BAL, SIA, OSH
Ritva-Liisa Hakala, Karhula
puh. (05) 260 8018 / 050 467 0773
s-posti ritva@kalliolan.com
kotisivu http://kalliolan.com/
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Kautonsalon 
LO-SIA
Irene Seisalo, Hyvinkää
puh. 050 438 0747
s-posti seisalo@elisanet.fi

Kelmikerhon 
LO-SIA
Eija Siik, Hämeenlinna
puh. 050 304 5545
s-posti eija.siik@aina.net
kotisivu http://www.kelmikerho.net/

Keskimaan 
OSH, SIA, SYS
Hanna Kekkonen, Helsinki
puh. 045 330 1755
s-posti keskimaancattery@gmail.com
kotisivu http://keskimaan.kotisivukone.com

Kiramet 
OSH
Kirsi Mäki, Degerby
puh. (09) 221 7850 / 040 516 3035
s-posti kirsi.maki@surfnet.fi
kotisivu http://www.surfnet.fi/~kiramet 

Kuuran 
OSH
Sari Palmgren, Helsinki
puh. 050 541 0105
s-posti sari.palmgren@welho.com
kotisivu http://koti.welho.com/spalmgr2

LeeRaus 
OSH, SIA
Elsa Pardonen ja Aleksi Lehtonen, Tampere
puh. 050 411 9139
s-posti info@leeraus.fi
kotisivu http://www.leeraus.fi

Loveoriental 
OSH, SYS, SIA
Anzelika Vorobjova, Helsinki
puh. 044 270 6201
kotisivu: http://www.loveoriental.fi

Major 
OSH
Marianne Kurttila ja Juha Lehto, Vantaa
puh. 050 321 2170
s-posti major@elisanet.fi
kotisivu http://www.major.fi

Meaow 
SIA, OSH
Kirsi Juuti, Tuusula
puh. 050 537 4014
s-posti me.juutit@kolumbus.fi
kotisivu http://www.kolumbus.fi/matti.juuti

Mummeli 
BAL, OLH, SIA, OSH, SYS, SYL
Paula ja Petri Jaakkola, Helsinki/Sammatti
puh. 050 331 6717 Paula/ 050 413 7102 Petri
s-posti Mummelicats@surok.fi
kotisivu http://www.nbl.fi/~nbl1428

Nanoukin 
OSH, SIA
Leeni Hoimela, Helsinki
puh. 040 503 8272
s-posti nanoukin@gmail.com
kotisivu http://www.nanoukin.net

Noituu’s 
OSH, SIA, SYS
Emmaleena Niemi, Nuutajärvi
puh. 040 543 8742
s-posti emmaleena.niemi@noituus.net
kotisivu http://noituus.net

Noxx 
OSH, OLH
Nina-Maria Tigerstedt, Espoo
puh. 050 304 2422
s-posti noxx@surok.fi
kotisivu http://www.noxxcattery.net/

Orifame SIA, OSH
Senja Helle, Tikkakoski
puh. 040 778 1338
s-posti orifame@gmail.com
kotisivu http://www.orifame.com/
blogi http://orifame.blogspot.com/

Ori-Katin 
SIA, OSH
Mikkola Katriina, Orimattila
puh. (03) 777 5622 / 040 770 9033
s-posti ori-katin@surok.fi

PikkuPirun 
OSH, SIA
Sara Tuomalainen, Lahti
puh. 046 8982 153
s-posti pikkupirun@dnainternet.net
kotisivu http://pikkupirun-cattery.verkkopaikka.fi/etusivu/

Pinokin 
OSH, SIA, BUR
Tuija Latva, Helsinki
s-posti tuija.latva@gmail.com
kotisivu http://www.pinokin.fi

Ragness 
OSH
Sonja Enlund, Varkaus
puh. 046 549 8396
s-posti sonja.ragness@gmail.com
kotisivu http://www.ragness.fi

Santuzzan
SIA, OSH
Sanna Rosberg, Helsinki
puh. 050 491 1094
s-posti santuzzan@welho.com
kotisivu http://www.santuzzan.com

Silvanest 
SIA, OSH
Mia Kutramoinen, Helsinki
puh. 050 524 9088
s-posti silvanest@welho.com
kotisivu http://www.silvanest.tk/

Sini-Diivan 
SIA, EUR
Liisa Andersson, Valkeala
puh. 040 760 7697
s-posti liisa.andersson@kolumbus.fi
kotisivu http://www.elisanet.fi/sinidiivan_kissala/

Skazki 
BAL, OLH, SIA, OSH
Satu Valkiainen, Vantaa
puh. 040 515 7759 - s-posti satu.valkiainen@surok.fi
kotisivu http://personal.inet.fi/koti/skazki/
blogi http://catteryskazki.blogspot.com

Stripetease 
LO-SIA
Janina Toivonen, Pori
s-posti janina.toivonen1@pp.inet.fi

Sultsinan 
SIA, OSH 
Mirja & Mika Pulkkinen, Kuopio
puh. 044 517 9231
s-posti sultsinan@msn.com
kotisivu http://sultsinan.com/
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Pääkirjoitus
Tuikuntalli 
OSH
Annikki Levonaho, Tampere
puh. 0400 514 435
s-posti annikki.levonaho@gmail.com

Twist-Tiramisun 
LO-SIA
Mari-Pilvi Junikka, Helsinki
puh. 044 530 6957
s-posti maripilvi@everholt.org
kotisivu http://www.everholt.org/twist-tiramisun

Vuorikatin
OSH, SIA, BAL
Anne Vuori, Helsinki
s-posti: vuoret@welho.com
kotisivu: http://vuorikatin.blogspot.com

Willicon 
BAL, OLH, OSH, SIA
Eeva-Leena Juntunen, Porvoo
puh. 044 345 9555
s-posti willicon@surok.fi
kotisivu http://www.willicon.net

Wilycat’s 
SIA OSH
Johanna Kvist, Tornio
puh. 040 7214 810
s-posti wilycats@gmail.com
kotisivu http://www.wilycats.com

Woodcocks 
OSH, SYS
Sanna Lehto, Helsinki
puh. 0500 735 827
s-posti sanna@woodcocks.fi
kotisivu http://www.woodcocks.fi/

Yoyon 
SIA, OSH, BAL
Hanna Oiva, Raisio
puh. 040 518 4616
s-posti hanna.oiva@luukku.com
kotisivu http://www.fin-yoyon.net/
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royalcanin
.fi

Health Nutrition, kunnossa läpi elämän.
Uuden, ohuempia suikaleita ja kastiketta sisältävän koostumuksensa ansiosta Royal Canin 
Feline Health Nutrition -säilykeruoat ovat nyt entistäkin toimivampia. Valikoiduista, erittäin 
korkealaatuisista ravintoaineista koostetut säilykkeet ovat täsmällinen vastaus kunkin 
kissan tarpeisiin ja erityisiin herkkyyksiin (ruoansulatus, turkin hyvinvointi, leikatun kis-
san tarpeet, painonhallinta), kissan elämäntapaa ja luontaisia mieltymyksiä unohtamatta. 
Kaikki Health Nutrition -ruokavalioiden edut, läpi kissasi koko elämän.

Uusi, entistäkin
        maittavampi koostumus
                   kissasi hyväksi.
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